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SESSİZLİK ŞEHRİ

Sessizlik şehrine bir dost götürdük,
Ne hatır sordular ne hâl sordular.
Hanesine usulünce yatırdık,
Ne adres sordular,ne yol sordular.

Bura sakinleri hepsi lâl olmuş,
Kalkmış sen ben farkı, bir emsal olmuş,
Geçmiş hayatları hep masal olmuş,
Ne nakit sordular, ne mal sordular.

Bir küçük tümseğe dönmüş bedenler,
Saklanmış toprağın altında tenler,
Unutmuş dünyayı önce gidenler,
Ne asır sordular, ne yıl sordular.

Adları yazılmış hece taşına,
Yatmışlar uyurlar yalnız başına,
Bakmazlar yabanın kurdu, kuşuna,
Ne keklik sordular, ne çil sordular.

Gece nedir, gündüz nedir, bilmezler,
Sema, güneş, yıldız, bedir bilmezler,
Üşümezler urba setir bilmezler,
Ne aba sordular, ne çul sordular.

Buraya gelenler atmış dertleri,
Bir uzun sükuta katmış dertleri,
Geride kalana satmış dertleri,
Ne petek sordular, ne bal sordular.

Bayram gelir, seyran gelir gülmezler,
Dost ahbabı ziyarete gelmezler,
Üstlerinde otlar bitmiş yolmazlar,
Ne zambak sordular, ne gül sordular.

Nişanları sade şu taşlarıdır,
Selviler, çiçekler sırdaşlarıdır,
Yağmurlar belki de gözyaşlarıdır,
Ne deniz sordular, ne göl sordular.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/158906/sessizlik-sehri.html



AĞLAR

AĞLAR
Bir güzele meyil verip yananda,
Gönül ağlar, dudak ağlar, söz ağlar,
Sevda kuşu garip başa konanda,
Şakak ağlar, yanak ağlar, göz ağlar.

Dil tutulur, akıl şaşar çaresiz,
Aşıkların gönlü olmaz yaresiz,
Üç yıl değil beş yıl değil süresiz,
Hazan ağlar, bahar ağlar, yaz ağlar.

Geceleri mehtab ile eğleşir,
Rüyalarda cânân ile söyleşir,
Dertlerini şarkılarla paylaşır,
Keman ağlar, mızrap ağlar, saz ağlar.

Muhannetin yere çalar fendini,
Yıkar gider ayrılığın bendini,
Yâr yoluna feda eder kendini,
Eda ağlar, seda ağlar, naz ağlar.

Bülbülle beraber eder zârını,
Sevgiliye sebil eder varını,
Su tutuşur suya atsa nârın,
Ateş ağlar, duman ağlar, köz ağlar.

Sağır’ın başında afet bu bela,
Aylardır amansız aşka müptela,
Sevecek diyerek bekliyor hâla,
Ülfet ağlar, eda ağlar haz ağlar.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/159255/aglar.html



ŞAİRİM
ŞAİRİM

Şairim kaf dağı sırtımda yüküm,
Sırların tahtına kurulan benim.
Böylesi verilmiş ezelden hüküm,
Kurşunsuz, silahsız vurulan benim.

İçimde tufana döner gözyaşı,
Söndürür yanardağ olsa ataşı,
Yaya benzetirken incecik kaşı,
Gizli bir el ile gerilen benim.

Gökyüzünde burçtan burca gezerken,
Yıldızları yâr boynuna dizerken,
Beynimi mantığın örsü ezerken,
Fikrin yokuşunda yorulan benim.

Mevlana’da fikir, Yunus’ta sevi,
Bir sözüm indirir tahtından devi,
Sevgiyle dolarken gönlümün evi,
Çağlayan, köpüren, durulan benim.

Sebepler mülküne sermişim postu,
Sezerim en gizli hileyi, kastı,
Zalimin hasmıyım, mazlumun dostu,
Adalet tığıyla örülen benim.

Kalemim kılıçtır, şiirim kalkan,
Köleyle köleyim, hakanla hakan,
İçimde kaynarken binlerce volkan,
Tasasız, kedersiz görülen benim.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/159560/sairim.html



GÖZLERİNE
GÖZLERİNE

Kirpiğine inci dizmiş şebnemler,
Aynada baktın mı hiç gözlerine?
Kime sorsam der ki; dünyaya değer,
Lütfeyle bir fiyat biç gözlerine.

İmkan var mı seni kalpten sileyim,
Gece gündüz hep seninle bileyim,
Muradın ne ise söyle bileyim,
Kurbansa gel beni seç gözlerine.

Ne düş der, ne hülya, ne gün, ne akşam,
Sevda ikliminde sam estirir sam,
Affet doya doya bakamıyorsam,
Yetmiyor ki takat, güç gözlerine.

Çeker beni sonsuz enginlerine,
Çevirir gönlümü yangın yerine,
kapılırım büyüsüne, sihrine,
Bulamam kabahat, suç gözlerine.

Sıkılır gibiyim bir cenderede,
Del oldum ararım Leylâ’m nerede?
Sormuyorsun bana Allah verede,
Veririm dünyayı baç gözlerine.

Yıllardır esirin, kölen oldum bak,
Ya beni âzad et, ya narında yak,
Ya yanayım kendi hâlime bırak,
Külümü al savur, saç gözlerine

İbrahim Sağır

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/159777/gozlerine.html



NASİHAT
NASİHAT

Nesilden nesile emanet irfan,
İrfanı hür ise hür olur insan,
Maziden aldığın haysiyete kan,
Vermesini bileceksin.

Geçmişine bağlı tüm mefahirin,
Hizmetkarı olma nefs-i hakirin,
Güçsüzün,yetimin,bikes fakirin,
Gözyaşını sileceksin.

Hür ise bayrağın,hür ise vatan,
Millet sevgisiyse kalbinde yatan,
Herkes bahtiyârsa,işte o zaman,
Huzur ile güleceksin.

Sevgi doğar,kollar kolu sarışta,
Hedefine adım adım varışta,
Milletler arası fende,yarışta,
Fezaları deleceksin.

Uğratma semtine bir dem uykuyu,
İlim nurlu sema,cehâlet kuyu,
Mânâ hızarıyla havayı,suyu,
Eşit eşit böleceksin.

Bencillik putunu parça parça kır,
Putları kırmanın hünerinde sır,
Muzdarip insanlar asrı bu asır,
Çaresini bulacaksın.

Esir olma nefse,kıza,kadına,
Getir ecdadını her dem yadına,
Yükünü çektiğin dava adına,
Öl denende öleceksin.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/160409/nasihat.html



ÖTE
ÖTE

Ezelden gelirim, ebede yolum,
Bir vara aşığım vardan da öte.
Sebepler mülkünde âciz bir kulum,
Sevdiğim candan da, yârdan da öte.

Şaşarım düşene küfrün cehline,
Huzur vaat etmiş sünnet ehline,
Huriler yaratmış cennet ehline,
Yüzleri tertemiz, kardan da öte.

Müjdeler dünyayı tarla bilene,
Yetimin, yoksulun yaşın silene,
Azrâil’e buyur deyip gülene,
Sırlar var bilinmez, sırdan da öte.

Kıyametin dehşetinden, sûr’undan,
Geçer insan malı, mülkü, varından,
Medet gelmez ana,oğul,yâr’ından,
Daralır gönüller, dardan da öte.

Zebâniler tutar, salmaz yakanı,
Hayra kullan, gel a dostum zekânı,
Asilerin, mücrimlerin mekânı,
Cehennemdir, nârı, nârdan da öte.

İmân ile Cennet’ine girilir,
İsteyene istediği verilir,
Cumadan cumaya Ol Rab görülür,
Cemâl-i İlâhi nurdan da öte.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/160566/ote.html



DOLAŞTIM ÜSKÜDAR'I
KEDERLENME GÜZELİM

Seni üzgün görünce yıkılır dünyalarım,
Kahrolur emellerim, tutuşur hülyâlarım.

Ben seni yıldızlardan kıskanırdım her gece,
Seni mehtâba sarıp öyle sevdim gizlice.

Gözlerinin rengini içerken yudum yudum,
Sen varsın diye böyle bahtiyârım, mesudum.

Sen hep hâyâllerimde taptaze bir çiçeksin,
Hazân bahçelerimden gelip de geçeceksin.

Asla yanaklarında açan güller solmasın,
Gönlüne hiçbir zaman elem, keder dolmasın.

Yaşadıkça, dilerim hüzünlenmesin sesin,
Bütün güzelliğinle sen her dem içimdesin.

Sihirli bakışların değiştirir dünyamı,
Dağıtır ruhumdaki her kaygıyı her gamı.

Senin güzelliğine ömrümce yanmak için,
Ayrı bir kâlb taşıdım sana inanmak için.

Kar düştü saçlarıma aşkından ince ince,
Bağımda güller açtı senin güzelliğince.

Seni üzgün görünce yıkılır dünyalarım,
Kahrolur emellerim,tutuşur hülyâlarım

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/160759/dolastim-uskudar-i.html



ZOR GÜLÜM
Yaralı gönlümü düşürdün aşka,
Her güzelde senden eser var gülüm.
Gel de huzur getir virâne köşke,
Aradığım bir vefâlı yâr gülüm.

Nasıl anlatayım bilmem ki sana,
Bir yarım gülüşün yetiyor bana,
Her türlü kaygıyı atıp bir yana,
Hatırımı zaman zaman sor gülüm.

Şu dünyada bir kimsesiz seyyahım,
Güldürmedi gitti bahtı siyahım,
Kim aldırır çıksa göklere ahım,
Gece gündüz işim ahu zâr gülüm.

Senden de bir vefa görmem bilirim,
Hasretinle damla damla eririm,
Irmak olur döner sana gelirim,
Merhamet et aç sineni sar gülüm.

Sağırım, bu sevda neyin nesidir,
Adem ile Havva efsanesidir,
Beklide ömrümün son bestesidir,
Şu gönlüme söz dinletmek zor gülüm.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/161013/zor-gulum.html



GURBETTE AKŞAM
GURBETTE AKŞAM

Avare bir günün son saatinde,
Gurubun seyrine dalıvermişim.
Bir efkâr basmış ki yaman mı yaman,
Ellerim koynumda kalıvermişim.

Yorgun senelerin ardından bir ses,
Bırakır ruhumu her gece bîkes,
İçimde kaç yangın artığı heves,
Gönlümü sılaya salıvermişim.

Çökünce amansız hüznün elemi,
Yıldızlar sessizce dinler nâlemi,
Savurur rüzgarlar sabır kalemi,
Gözümden dünyayı silivermişim.

Yüzümde çizgiler, gözde halkalar,
Bu ömrümün hengamını çalkalar,
Bir şeyler anlatır başımda ki kar,
Duymazdan gelerek gülüvermişim.

Bir yıldız kayarken gece serinde,
Ay uyurken göğün orta yerinde,
Bilinmez bir günün son seherinde,
Duyarlar ansızın ölüvermişim.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/161337/gurbette-aksam.html



DİLBER
DİLBER

Gülistandan geçmiş gibi hâlin var,
Yanakların sanki gül gibi dilber.
Tutuşur içimde garip arzular,
Saçların ipekten tül gibi dilber.

Yanağın sarı gül, gözlerin safir,
Savurur saçını yel püfür püfür,
Bu zulmü eylemez putperest, kâfir,
Davranma bana da el gibi dilber.

Dökmüşsün perçemin gözün üstüne,
Cem ettin gönlümü zülfün destine,
Kurban oldum gece gündüz kastına,
Dönerim divane yel gibi dilber.

Bakışların sabahları andırır,
Bir gülüşün şu gönlümü yandırır,
Susuzluğum dudakların kandırır,
Her derde şifadır bal gibi dilber.

Bir kez barışırsın bin kez küsersin,
Gahi güler gahi yüzün asarsın,
Bin kelam edersin bir kez susarsın,
Sözlerin çıkmayan fal gibi dilber.

Yanıyor içimde kor gibi aşkın,
Gezerim avare, garip ve şaşkın,
Gönül ırmağında durmuyor taşkın,
Akıyor gözyaşım sel gibi dilber.

Sağır’ı sorarsan hâli perişan,
Mekanı perişan, yolu perişan,
Ayağı perişan,kolu perişan,
Sevdan ile oldum del’gibi dilber.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/161753/dilber.html



VEFASIZ
VEFASIZ

Yalnız ona açtım gönül köşkümü,
Gel derim gel derim gelmez vefasız.
Bir hediye dedim sundum aşkımı,
Al derim al derim almaz vefasız.

Yalvarışım para etmez ne çare,
Bir bakışı eder beni bin pare,
Şaka diye olsun kapım bir kere,
Çal derim çal derim çalmaz vefasız.

Kalbim ile oynamaktan haz eder,
Zaman zaman işve eder, naz eder,
Düşlerime gelir bazı geceler,
Kal derim kal derim kalmaz vefasız.

Hasretine dayanacak halim yok,
Ondan gayrı zulmedecek zalim yok,
Beni hedef tutmuş kirpikleri ok,
Gül derim gül derim gülmez vefasız.

İbrahim Sağır

Yılmaz Pakalınlar tarafından bestelenmiştir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/162097/vefasiz.html



SULARA
SULARA

Güneşin burcunda erirken zaman,
Hayatın sırrını sordum sulara.
Dağların başına çökünce duman,
Gönlümün derdini kardım sulara.

Hâl karma karışık,gelecek meçhul,
Hayat paramparça, sevgiler pul pul,
Hâyal mi gördüğüm kullar kula kul,
Çelikten tuzaklar kurdum sulara.

Günü böldüm yılı çarptım,topladım,
Gönlüme kaç gece hançer sapladım,
Bütün rüyaları sırla kapladım,
Düğüm üste düğüm vurdum sulara.

Ne dostta vefa var, ne yârda vefa,
Yenildim bahtıma bilmem kaç defa,
Mermeri eritir çektiğim cefa,
Yılların yükünü sardım sulara.

Düşmanı sevmişim can bile bile,
Şah mat deyip çekti resti gam çile,
Yüzümde beliren çizgiler ile,
Pişmanlık hırkamı serdim sulara.

Hayat zıtlar ile sınav kuyusu,
Kederdir, neşedir gözyaşında su,
Efkârlı bir günde boşadım usu,
Varımı yoğumu verdim sulara.

Gönül kazanında çile pişirdim,
Bir ok attım Kaf dağından aşırdım,
Bulutları gökten yere düşürdüm,
Yıkadım tül diye sardım sulara.

Hicranımı çözdüm belekten bu gün,
Aşkı çekip aldım felekten bu gün,
Eleyip geçirdim elekten bu gün,
Hasreti çarmıha gerdim sulara.

. İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/162662/sulara.html



BU BAHAR

BU BAHAR

Aklı attım aşk adına ateşe,
Beni bana bırakmadı bu bahar.
Pişmanlığım parça parça, peş peşe,şiiler
Beni bana bırakmadı bu bahar.

Örseledi ömrün örsü özümü,
Kaygılarım körükledi közümü,
Sevgi süzgecinden süzdüm sözümü,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

İkramı ilhamdır ilmin işvesi,
Sezginin sihridir sükutun sesi,
Bitmez baharların buhran bestesi,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

Ümit ülkesinde üzüntülüydüm,
Gamı gülistanın gonca gülüydüm,
Tarik-i tedbirin tahammülüydüm,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

Esaret elbette er’e ezadır,
Sahili selamet sabra sezadır,
Ceremeyi cihan cana cezadır,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

Neşeme neşterdir narı nihanım,
Daireyi dünya demi devranım,
Fitneyi felektir faslı figanım,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

Gururlu ganinin gönlü gedadır,
Vuslatın vadesi vakti vedadır,
Hadisatı hayat hükmü Hüda’dır,
Beni bana bırakmadı bu bahar.

İbrahim Sağır

Bu şiirim her mısrası aliterasyon sanatı ile yazılarak meydana gelmştir. Her mısra hagi sesle başlamışsa bütün diğer
kelimeler aynı sesle başlayan kelimeierle dizilmiştir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/162813/bu-bahar.html



EY GÜL
EY GÜL

Tutsa ahım âfakı, az mı zârından ey gül,
Ayrı düşmeyen bilmez aşkı yârından ey gül.

Akif’in, bülbülünün figânı var gönülde,
Söylemeye varmıyor dilim ârından ey gül.

Ruhsuz kelimelerin eline rehin duygum,
Gül dilince söyleyim sun esrarından ey gül.

Baykuşlar yaygarada, bülbüllerin dili lâl,
Dertliyim nâmertlerin ihtikarından ey gül.

Bir amansız kâbusun girdabında mahkumum,
Medet ver ceddi pakın iftiharından ey gül.

Sisiler sardı çevreyi, mekanlar netameli,
Ezildi omuzlarım kahrın bârından ey gül.

Bu dolaşan bulutlar hayra alamet değil,
Geçmedeyiz bir garip can pazarından ey gül.

Mahzenlere kilitli şanlı günlerin yâdı,
Ne bekleyim bu devrin nevbaharından ey gül.

Kurulmuş kavşaklara iblisin tuzakları,
Işık ver yollarıma şavkı nârından ey gül.

Hâyal miydi kurduğum sevgi medeniyeti,
Mevlânâ’nın, Yunus’un hoş nazarından ey gül.

Dönüyor tennureler, neyzen mecruh, ney kırık,
Geçti mefahirim hep kin hızarından ey gül.

Kardelence ak paktı, temizdi duygularım,
Çığ düştü düşünceme, bak efkârından ey gül.

Fesat anaforunda boğuşmak düştü bahta,
Usandım umudumun intizârından ey gül.

Bir şafağa hasretim karanlığı yırtacak,
Kurtulmak için ruhun inkisarından ey gül.

Dilim budadılar, düşüncem kelepçeli,
Bir cılız ışık varsa göster yarından ey gül.

Tüm ulvi bağlarımı kopardı haramiler,
Var mı nişan Fatih’in Rehgüzârından ey gül.

Sefalet sergilendi vicdan coğrafyasında,
Hicran düştü payıma devrin kârından ey gül.

Tutsa ahım âfakı az mı zârından ey gül,
Geçmedeyiz bir garip can pazarından ey gül.

İbrahim Sağır



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/162973/ey-gul.html



MERSİYE
MERSİYE

Ey gazeller mülkünün mutena köşkü aruz,
Tarihin çöplüğüne dökülen nefis bâde.
Senin sarhoşluğunu hasretle özlüyoruz,
Şiire kanat takmak sana mahsustu sade.

Nice ilhama senin ahengindi ses veren,
En ince hâyalleri terennüme yeterdin.
Sendin bize en içli nağmeden nefes veren,
Şimdi nerelerdesin, postu nereye serdin.

Sen gideli bir zaman heceye gönül verdik,
Yeni mısralar ördük güzel Türkçe’miz ile.
Bu milli bahçemizden taze çiçekler derdik,
Arık nazın, sitemin boşuna ve nafile.

Başka renkler aradık sanatın baharında,
Sihirli denizlere açık yelkenlerimiz.
Bu şiir ikliminin duru sabahlarında,
En sade nağmelerle serinledi tenimiz.

Son ihanet samında bozuldu bütün büyü,
Sanat diye sürdüler her türlü safsatayı.
Bir yalancı sevdaya feda ettik ölçüyü,
Ne yazık geç fark ettik bu zehirli hatayı.

Şimdi ne aruz kaldı, ne hece o kadar şen,
Kaba demirci ile kuyumcu aynı safta.
Sisler ardında mahzun unutuldu o gülşen,
Kargalar bülbül diye öter oldu etrafta.

Ne kafiye kaygısı, ne vezin endişesi,
Sanat dedikleri şey artık işporta malı.
Büyük sanatkâr o dur kimin çıkarsa sesi,
Batı hayranlığına sırtını dayamalı.

Böyle bir yozlaşmayı hak ettik mi bilemem,
Musikimiz avare,şiirimiz elemli.
Silen silsin maziyi bana bakma silemem,
Lisanım perperişan, onun da gözü nemli.

Gönlüm halk ozanında bir o kaldı saf,duru,
Bütün arzum, dileğim onu çalmasın kırağ.
Sazlı, sözlü şiirde bulacağım huzuru,
Sönmesin milletimin yaktığı nurlu çırağ.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/164605/mersiye.html



ANAFOR SAĞANAĞI

İstiyorsan şayet vurmak hedefi,
Silahta arpacık, yiv, set, gez ara.
Bir inciye feda et bin sedefi,
Kara deme deniz deme gez, ara.

Hak güçlünün hukuk mukuk laf ola,
Dense de Sezar’ın hakkı Sezar’a,
Sürçü lisan ettik ise af ola,
Doğruları vicdanında sez, ara.

Beyaz itten zarar gelir sürüye,
Tartta söyle, etme lafı düz ara.
Yokuşlarda atın nal mı sürüye,
Şaha kalksın ona uygun düz ara.

Doruklarda işin nedir ey avcı,
Ovaya in göletlerde kaz ara.
Güçlüden yanaysa yasa ve savcı,
Yanarsın eline düşme kazara.

Madem gözü fezalarda insanın,
Yıldızları geçmek için hız ara.
Öyle kavi olmalı ki imanın,
Çelik ne ki, suyu kestir hızara.

İffetin, hayanın, ismetin burcu,
Kadın odur ardan yüzü kızara.
İsimler mimoza, İremcik, burcu,
Gel de gayrı Ayşe adlı kız ara…

İbrahim Sağır

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/164978/anafor-saganagi.html



AKS GAZELİ

Nâçâr yanmada gönlüm, gönlüm yanmada nâçâr,
Yar bendene lütfeyle, lütfeyle bendene yâr.

Bîkes bırakma n'olur, n'olur bırakma bîkes,
Yanar firkâtinle can, can firkâtinle yanar.

Geçit vermiyor yollar, yollar vermiyor geçit,
Şikâr oldum damına, damına oldum şikâr.

Visâlini bekledim, bekledim visâlini,
Bîkarar duygularım, duygularım bîkarar.

Mevsimler geçti bir bir, bir bir geçti mevsimler,
Kar yağdı saçlarıma, saçlarıma yağdı kar.

Bana cefa etmede, etmede cefa bana,
Israr eyleme cânâ, cânâ eyleme ısrar.

Gündüz, gece sevdanla, sevdanla gece, gündüz,
Efkâr bastı ruhuma, ruhuma bastı efkâr.

Sakladıkça yüzünü, yüzünü sakladıkça,
Bahar gelmez bağıma, bağıma gelmez bahar.

Böyle inat ettikçe, ettikçe inat böyle,
Sarar gönlümü melâl, melâl gönlümü sarar.

Hâyâllerim yıkılır, yıkılır, hâyâllerim,
Bâr olur bana hayat, hayat bana olur bâr.

Döküp çıkma karşıma, karşıma çıkma döküp,
Tarumar saçlarını, saçlarını tarumar.

Ettiğin cefalar hep, hep cefalar ettiğin,
Kâr kaldı İbrahim'e, İbrahim'e kaldı kâr.

İbrahim Sağır

NOT : Divan Edebiyatı Aks sanatı ile yazılmıştır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/165150/aks-gazeli.html



DUYUŞ

Sular gibi çağlasın tambur bu gün segâhtan,
Aşka gelsin gönlümüz suzidilden,yegahtan

Oyalansın mızraplar bir zaman hicazkarda,
Ruhumuza şevk veren ferman gelsin dügahtan.

Ol ilahi nağmeyle can bedenden geçerken,
Çal acemaşirandan, muhayyerden, agahtan.

Açılsın ten mülkünde ruh denilen hapis kuş,
Kanat kanat Allah’a arınıp her günahtan.

“Neşeli bir sarhoşluğum üstümde bu gün,”
Diyebilsem kurtulup her kaygıdan her ahtan.

Yunus’a yoldaş olup düşsem dağ taş yollara,
Güzellerin methini duyabilsem Emrah’tan.

Köroğlu, Dadal gibi metçe haykırabilsem,
Sevdayı tas tas içsem bir gözleri siyahtan.

Meclis dağılmış, hani Fuzuli, Baki, Nedim,
Ses gelmiyor erenlerin yüz sürdüğü dergahtan.

Şiirin yazı geçti kışta geldin İbrahim,
Kışın ardı bahardır, ümit kesme Allah’tan.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/165260/duyus.html



NEY

Uhrevî âlemlerin nağme-i esrarı ney
Daüssıla derdiyle ağlar zârı zârı ney.

Vecde gelir yıldızlar nâle-i hazininden,
Terennüm eyledikçe iftirakı nârı ney.

Zevk alır sedasından hissi pespaye bile,
Uslandırır ininde vahşiyanı mâr’ı ney.

Savrulur tennureler, cuş eder semazenler,
Ervah-ı muzdaripin âşiyân-ı dârı ney.

Götürür duyguları sonsuzluk kervanına,
Âlat-ı musikinin zannımca serdarı ney.

Dillenir dergâhların küşe-i derununda,
Sohbeti sufiyanın sebebi hüşyârı ney.

Ezel-ebet sırrını taşır mâverâlardan,
Sile süpürür kalpten dünyevî efkârı ney.

En koyu gecelerin gül yüzlü şafağında,
Dinletir badiye’ye nâtı neva kârı ney .

Uhrevî âlemlerin nağmeyi esrarı ney,
Daussıla derdiyle ağlar zârı zârı ney.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/165870/ney.html



NİYAZ

Nefsime uydurup şaşırtma beni,
Aşkınla yanacak köz ver Allah’ım.
Giymeden üstüme beyaz kefeni,
Hakkı gözetecek göz ver Allah’ım.

Dünyayı bir tarla bilenden eyle,
Namazı dosdoğru kılandan eyle,
Mürşidi kâmili bulandan eyle,
Dilime yalansız söz ver Allah’ım.

İbadetin zevki ile coştur da,
Cami cami, mescit mescit koştur da,
Engelleri birer birer aştır da,
Ahirete dönük hız ver Allah’ım.

Muhammed’in aşkı ile yanayım,
İksiri imanı içip kanayım,
Rahmet deryasında yüzüp yunayım,
Ruhuma neşe ver haz ver Allah’ım.

Yer verme kalbimde lekeli ize,
Merhamet et bu zavallı acize,
Komşu eyle Muhammed’ül azize,
Günahtan arınmış öz ver Allah’ım.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/166183/niyaz.html



GEÇTİK

Balçık çamurundan amma yapımız,
Mihnet potasında haddeden geçtik.
Her varlığa açık gönül kapımız,
Mânâ sarrafıyız, maddeden geçtik.

Bezm-i Elest tezgâhında örüldük,
Dünya denen çilegâha sürüldük,
Gâhi nâr'da, gâhi Tûr'da görüldük,
O Ulu divânda secdeden geçtik.

Elem çeşmesinden doldu testimiz,
Aşkın denizinde yundu postumuz,
Ol cânâna can vermektir kastımız,
Varlıktan, yokluktan, raddeden geçtik.

Kader kazanında pişti aşımız,
Pişmanlık nârında yandı başımız,
Ezelden ebede yürür yaşımız,
Mekânsızlık denen caddeden geçtik.

Velhasılı kelâm ben-i âdemiz,
Firkât ırmağından doldu bâdemiz,
Gün gelir dünyada biter vâdemiz,
Belâ fırınında şeddeden geçtik.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/166373/gectik.html



BİR KAPIDAN BİR KAPIYA

Geçmişime bir göz attım bu gece,
Ömrümün çoğunu nisyanda gördüm.
En sonunda ölüm amma netice,
Yine de nefsimi isyanda gördüm.

Bir kapıdan bir kapıya yürüdüm,
Fâni tende bâki can’ı sürüdüm,
Hayat denen merdivende çürüdüm,
İnsanoğlunu hep hüsranda gördüm.

Ham hâyâlin dert pişirir aşını,
Yel ufalar kıraç dağın taşını,
Olgun başak yere eğer başını,
Dâne’yi, samanı harmanda gördüm.

Mahlûkâtı muti kıldı Emr-i Hakk,
Tevâzu timsali şu kara toprak,
Açar varlıklara sevgiyle kucak,
Hayrı da, şerri de insanda gördüm.

Hayret sardı Tûr Dağında Mûsa’yı,
Göğe çekti sağken Rabbim İsa’yı,
Muhammed-ül Emin şakk etti Ay’ı,
Zamanı eğiren kirmanda gördüm.

Hazret-i Âdem’den bu güne gelen,
İnsanlık ufkunda insana gülen,
Çağlar arasında en son yükselen,
Asr-ı saâdeti bir yanda gördüm.

Gönüller Allah’ın nazargâhıdır,
Kur’an hakikatin tek dergâhıdır,
Hatem-ül Enbiya şahlar şahıdır,
Dünyada huzuru imanda gördüm.

Sağır’ım dünyaya eyleme meyil,
Bu dünya hayatı ebedi değil,
Rabbin huzurunda edeble eğil,
Sonsuz saâdeti Cinânda gördüm.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/166687/bir-kapidan-bir-kapiya.html



BİLEN VAR

Geldi geçti deli dolu çağlarım,
Gam deminde uykuları bölen var.
Hazan vurdu, harab oldu bağlarım,
Gülistanda bir hüzünlü şölen var.

Kavak yeli esmez oldu başımda,
Tat kalmadı ekmeğimde, aşımda,
Umman gizli her damla göz yaşımda,
Beni benden yavaş yavaş alan var.

Kayıp ettim şu hayatın cengini,
Yıllar aldı saçlarımın rengini,
Son sefere sardı gönül dengini,
Ciğerimi delik delik delen var.

Düşün biraz varsa eğer izânın,
Sığmaz senelere bazen bir ânın,
Can derdinde yatan ağır hastanın,
Baş ucunda bekler iken ölen var.

Baş eğmedim çıkar için nâmerde,
Göğüs gerdim nice amansız derde,
Gayri nerde eski güç, kudret nerde,
Hâllerime sinsi sinsi gülen var.

Sağır,düşme sakın ola yeise,
Yaşanacak kaderdeki ne ise,
Varsın kursun düşmanların desise,
Seni senden daha iyi bilen var.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/166889/bilen-var.html



ÖĞRETMENİM
Hakkındır yazabilsen bir nice destan sana,
Uğrana feda etsem, azdır yine can sana.

Kelimeler yetersiz, mânâlar cılız kalır.
Selam durur her sabah bu kutlu vatan sana.

Hangi meslek bu kadar kutsaldır öğretmenim,
Geleceği müjdeler seher sana, tan sana.

Fânilik vadisinden ebede yürür adın,
İlmin kutlu yolunda kılavuz irfan sana.

Öyle bir mimarsın ki, nakış nakış ördüğün,
Deha abidesinde malzeme insan sana.

Kırk yıl kölen olsam da hakkını ödeyemem,
Ömrümü sebil etsem revadır inan sana.

Senden aldım hızımı, kesemez fırtınalar,
Başında insanlığın en şerefli tacı var,
Anlatmak kolay değil öyle bir yüceliği,
Kadrin yüce kalacak, yücelikler sana yar.
Kararmış gönüllere ışık oldun, nur oldun,
Cehaletin önünde aşılmayan sur oldun,
İzin ve de kapında kırk yıl kölen olayım

Şekilsiz düşünceme en güzel şekli verdin,
Hoşgörü yağmurunda yıkadın düşlerimi.
İnancın namlusundan ilmi hedef gösterdin,
Gülen yüzünden aldım ben de gülüşlerimi.
Biledin fikirleri aydınlık yarınlara,
Çevirdin kışımızı güneşinle bahara,
Hep yüzünden aldığım şevkle gülen olayım.

Kainatı gösterdin gönlünün atlasından,
Sihirli ellerinle yoğurdun hamurumu.
Kurtardın düşüncemi karanlığın pasından,
Senden aldım gücümü, yıktım benlik surumu,
Amansız girdaplardan çekip çıkardın beni
İlmi Leylâ eyledin, Sevdaya sardın beni,
Göllgende büyüyeyim, ben de bilen olayım.

Kırdın prangasını fikir esaretinin,
Nesiller benliğini senin izinde buldu.
Hayranıdır insanlık soylu cesaretinin,
Zulüm ağını yırttın, kalemin kılıç oldu.
Fezanın sırlarına kement atan kol sensin,
Özgürlüğe açılan kapı sensin, yol sensin
Açtığın nurlu yoldan koşup gelen olayım,
İzin ver de kapında kırk yıl kölen olayım.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/169559/ogretmenim.html



MURAKABE

Beynimin içinde binlerce akrep,
Zehirliyor sanki öz düşüncemi...
Zamanı parçalar yelkovan-akrep,
Saniye didikler durur gecemi...

Menfide müsbeti aradı aklım,
Güzellikler Kafdağı’nın ardında...
Geçmişimi geleceğe bağladım,
Yıllardır yürüdüm bıçak sırtında...

Hâyâlden ötede gerçeği sezdim,
Bütün sahtelikler eridi bir bir...
Çile bahçesinde merdâne gezdim,
Kılavuzum oldu en ince fikir...

“Nereden gelmişim, yolum nereye?”
Sualinde saklı elbet bütün sır...
Sıkışmış kalmışım bir cendereye,
Kaldım bu yollarda aciz ve kısır...

Aklımı fikrimin okuyla vurdum,
Ruhumun aynası gösterdi “BİR”i...
Nasılı, niçini nisyâna sardım,
Bildim ki, O bâki, yalnız O diri...
İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/169992/murakabe.html



AKLIMLA GÖNLÜM
Aklım diyor sevmiyorsa zorlama,
Gönlüm diyor hele bekle dur ama.
Saplanıyor her gün bir ok şurama,
Aklım diyor dostum senin zor işin.

Gönlüm diyor biraz sabret bakalım,
Aklım diyor felâkete gidişin.
Gönlüm diyor tabuları yıkalım,
Aklım diyor senin ahu zâr işin.

Akıl gönül çelişkisi sürüyor,
Her yanımı fitne, fesat bürüyor,
Öte yanda yorgun beden çürüyor,
Aklım diyor elem çekmek kâr işin.

Gönlüm diyor aşksız yaşanır mı hiç,
Aklım diyor bu vâdide koşmak güç,
Gönlüm diyor ne ektinse onu biç,
Aklım diyor encamını gör işin.

Bu hâldeyken ne eylesin bu Sağır,
Yana yana küle döndü hep bağır,
Yorgun kâlbim dayanmıyor yük ağır,
Gönlüm diyor var mı başka bir işin.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/170362/aklimla-gonlum.html



DÜŞER
Gecenin koynunda uyurken mehtâp,
Yıldızlardan yıldızlara renk düşer.
Sabahları gülümserken âfitâp,
Yeryüzüne sırlı bir ahenk düşer.

Sürer gider hayat denen gaile,
Ömür yelkenlisi hasret sahile,
Söz kâr etmez hâl bilmeze, cahile,
Bahtımıza bir amansız cenk düşer.

Eser durur başımızda sam yeli,
Duygular avare kalpler yareli,
Okşamadan saçımızı yâr eli,
Kader canibinden bir mihenk düşer.

Dünyanın bin türlü şeraiti var,
Eksik olmaz bahçemizden rüzigâr,
Uğramadan semtimize ilkbahar,
Yollarımız zemheriye denk düşer.

Elinde olsa da Âsâ-yı Mûsa,
Çürütür insanı gam, kasvet, tasa,
Böyledir dünyada ilâhi yasa,
Kabrimize iki garip senk düşer.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/170625/duser.html



KAHIRLANIR

Gülistânı mekan tutsa baykuşlar,
Bülbül kahırlanır, gül kahırlanır.
Kapasa yolları uçtan uca kar,
Hancı kahırlanır, yol kahırlanır.

Gurbetçinin elem yağar üstüne,
Canavarlar girer kuzu postuna,
Sitem etse dostun biri dostuna,
Dudak kahırlanır, dil kahırlanır.

Elden bir şey gelmez, kader küsünce,
Bahçeleri yaban, ayrık basınca,
Hazan rüzgârları deli esince,
Yaprak kahırlanır, dal kahırlanır.

Sevgisiz, sevgiye olunmaz nail,
Gönül ummanında sevgidir sahil,
Yazı yazsa ak kağıda bir cahil,
Parmak kahırlanır, el kahırlanır.

Dostun dosta sevgisinden ün gelir,
Kem söz etme, sana döner, gün gelir,
Gönlünden nedamet ahı yükselir,
Kucak kahırlanır, kol kahırlanır.

Sağır’ım, nadanda olmaz merhamet,
Dünyanın törpüsü her türlü zahmet,
Zahmet çeke çeke bükülür kamet,
Ayak kahırlanır, bel kahırlanır.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/171056/kahirlanir.html



ŞEFAAT YA RESULÜLLAH
İrâde-i ezelde nûr-u Sübhân Efendim,
Bezm-i elest deminde şems-i cinân Efendim.

Şerefine seyreder ebede doğru zaman,
Mânâ-yı Kur’an ile arza sultan Efendim.

Hizmetine âmâde yeryüzü ve âsuman,
Sırr-ı hilkat mâdeni dürr-ü mercân Efendim.

Aşkınla dönmektedir gökyüzünde küreler,
Kitabı-ı kâinâtı şerhe lisân Efendim.

Gelmedi yeryüzüne bir benzerin, bir eşin,
İnsanlık âlemine lûtf-u Rahman Efendim.

En karanlık çağını yaşarken doğu, batı,
Tevhit gülistânında bâd-ı imân Efendim.

Yanık gönüllere su, mahzun ruhlara şifa,
İdrâklere sığmayan kutbu irfân Efendim.

Melekler imrenirdi kemâl-ı ahlâkına,
Muhâtab-ı İlâh’i hıfz-ı Furkân Efendim.

Sensin sebep halkına on sekiz bin âlemin,
Adın dillerde her an vird-i zebân Efendim.

Yalnız Sana verildi “Levlâke levlâk” sırrı,
Aşkınla döner ecram devr-i devrân Efendim.

Beşeriyet ufkunu münevver etti nûrun,
Güzellikler aynası, câna cânân Efendim.

Hâdisat-ı âtiyi iş’âr eden sözlerin
Kıyamete dek süren hükm-ü fermân Efendim

Rabb’ın terbiyesiyle ahlâk-ı azîm idin,
Hayatının her anı ayn-el Kur’ân Efendim.

Ey hürriyet güneşi, âdâlet meşalesi,
Sadakat semâsında rüknü insân Efendim.

Bir altın çağ yaşattın bütün çağlara bedel,
Yetim kaldık edince tayy-ı mekân Efendim.

Gönül ne cânân ister, ne gözünde dünya var,
Canım, tenim uğruna olsun kurbân Efendim.

Yokluğundandır bunca çektiğimiz ızdırap,
Âlem-i mânevinden eyle dermân Efendim.

Firkâtinle her seher akar gözlerimden yaş,
Mülk-ü beden harâbe, gönül virân Efendim.

Umudumdur mahşerde şefaâtin ola yâr,
Şefaâtin reddetmez elbet Mennân, Efendim.

Kerem eyle lûtfunla ben garibe kıl nazar,
Ol nazarın hürmeti olam şâd-mân Efendim.

Mümkün olsa da görsem bir kere gül yüzünü,
Firkât işledi câna ey Âli-şân Efendim.

Sunup havz-u kevserden kefil ol cennetlere,



Sevgili ümmetini eyle şâdân Efendim.

Bende-i hakirine lûtfeyle şefaâtin,
Sensin mahşer gününde şefaât kân Efendim.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/171396/sefaat-ya-resulullah.html



BEN TÜRKÜM

Gece gündüz bu hasret bırakmaz beni bana,
Alır götürür bir his Turan’a hey Turan’a!

Beş bin yıl ötelerden yankılar benim sesim,
Fırtınaya dönerdi savaşlarda nefesim.

Çin seddine yürüyen ordularda hayalim.
Zaferlerle taçlandı her savaşta hilâlim.

Yenisey’den Tuna’ya uzandı kanatlarım,
Üç kıtada rüzgârla yarışırdı atlarım.

Ahmet Yesevi huylu erlerin ahfadıyız,
Mevlânâ’da, Yunus’ta hoşgörünün bâdıyız.

Itri’den bir ses duysak heyecan verir bize,
Bir Dadal kesiliriz saz alsak elimize.

Aynı imanla çarpar kalbimiz genç, ihtiyar,
Bu vatan benim diyen, Türküm diyen bahtiyar.

Yiğitliğim Fatih’den, Yavuz’dandır bakışım,
Barbaros’la Akdeniz âfâkında çakışım,

Mohaç’ta sabahlarsam, Budin’de akşamlardım.
Zulme, zâlime kalkan, mazluma hâlâskârdım,

Aydınlık şafaklara açık yelkenlerimiz,
Birbirini tamamlar kadınımız, erimiz.

Bizdik Çanakkale’de etten, kemikten hisar,
Daha dünkü destanım, Sakarya, Dumlupınar.

Kösler vurmaya görsün, kaynar damarda kanım,
Vatan darda kaldı mı koşar kızım, kızanım,

Birer Nene Hatun’dur ak duvaklı gelinler,
Şanımı tarih okur, toprak dinler, gök dinler.

Bayrağımın gölgesi en mukaddes yer bize,
Kast edeni boğarız milli birliğimize.

Tarihin süzgecinden yüz akıyla geçeniz,
Baş eğdi milletime üç kıta, yedi deniz.

Gece gündüz bu hasret bırakmaz beni bana,
Alır götürür bir his Turan’a hey Turan’a!

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/171535/ben-turkum.html



85. YIL CUMHURİYET MARŞI
Dikenli yollar aştık, sarp geçitlerden geçtik,
Seksen beş sene önce cumhuriyeti seçtik.
Başımız dik, mutluyuz, yürüyoruz ileri.
Atatürk’e söz verdik, yaşatmaya ant içtik.

Seksen beşinci kutlu yılında cumhuriyet,
Uygarlığın şerefli yolunda cumhuriyet.

Güçlükleri aşarak mutlu günlere erdik,
Bu uğurda her türlü zorluğa göğüs gerdik,
Cumhuriyet coşkusu ışık ışık yüzlerde
Azmimizin gücünü tüm dünyaya gösterdik.

Seksen beşinci kutlu yılında cumhuriyet,
Uygarlığın şerefli yolunda cumhuriyet.

Bayrağımın gölgesi kucaklıyor vatanı,
Edirne’yi, Sinop’u, İzmir’i, Ardahan’ı,
Rehberimiz Ata’nın sarsılmaz ilkeleri.
Bu hızla aşacağız her amansız tufanı.

Seksen beşinci kutlu yılında cumhuriyet,
Uygarlığın şerefli yolunda cumhuriyet.

“Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.” bize,
Zevk alırız hizmetten bu güzel ülkemize,
Andımız var geçmeye medeni milletleri,
Hiçbir güç getiremez Türk Milletini dize.

Seksen beşinci kutlu yılında cumhuriyet,
Uygarlığın şerefli yolunda cumhuriyet.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/171705/85-yil-cumhuriyet-marsi.html



ONLARIN TORUNUYUM
“Tarihe sor söylesin”, ben nasıl bir milletim?
Hiçbir çağda olmamış esaretim, zilletim.
Şanım yücedir elbet hür olmaktır izzetim.

Nasıl düştüm bilmem ki, böyle bir garip hale?
Haç’ın tavrına bir bak hor bakıyor Hilal’e...

Nereye gitti isem adalet götürürdüm,
Bir zaferin ardından bir zafere yürürdüm,
Dört kıtaya İslam’ın sevgi ağını ördüm.

Şimdi kalkmış şu barbar Avrupa’ya hayranım,
Paris’in modasıyla giyiniyor bayanım...

Peygamber müjdesine nail olan bu ordu,
Tekbir ve dualarla sefere çıkıyordu,
Esti bir deli rüzgar o şanları savurdu,

Gidemem, utanırım Fatih’in türbesine,
İhanet ettim eyvah, vasiyetnamesine...

O ecdad ki mirası, şu mukaddes vatandır,
O ecdad ki kanları damarımdaki kandır.
Baştan başa onların hayatları destandır.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/171996/onlarin-torunuyum.html



BAYRAM EDER

Bayramlar bir nice esrarlı gündür,
Dudak bayram eder, dil bayram eder.
Âlem-i İslâm’a ait düğündür,
İdrak bayram eder, dil bayram eder.

Kuşatır kalpleri neşe rüzgârı,
Kurulur muhabbet, duygu pazarı,
Söner husumetin amansız nârı,
Irmak bayram eder, sel bayram eder.

Dargınlar küskünler barışır bu gün,
Sevgi, sevgi ile yarışır bu gün,
Çıkar gönüllerden dert, keder, hüzün,
Yaprak bayram eder, gül bayram eder.

Güneş her günden bir başka doğar,
Sevgi haleleri dertleri boğar,
Göklerden yerlere selamet yağar,
Toprak bayram eder, yel bayram eder.

Tatlı bir telâşla gezer insanlar,
Coşar yüreklerde tüm heyecanlar,
Dolar, taşar nice kutlu mekanlar,
Sokak bayram eder, yol bayram eder.

Her yanı sırlı bir ahenk kuşatır,
Sorulur yârâna, yâra hâl hatır,
Gözleri sılanın vaslı ıslatır,
Bucak bayram eder, il bayram eder.

Sevgiyle gülümser gözler, bakışlar,
Bahtiyârdır bu gün iniş, yokuşlar,
Neşeyle uçuşur, ötüşür kuşlar,
Budak bayram eder, dal bayram eder.

İbrahim Sağır

Bütün Gönül dostlarının bayramlarını en içten duygularla kutlar saygı, sevgi ve selamlarımı arz ederim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/172213/bayram-eder.html



YÜREĞİME SESLENİŞ

Rakkas gidip geldikçe bir ileri bir geri,
Ömrümü ufalıyor sessiz sessiz geceler.
Bulutlarda gizleyip umutları bir peri,
Yaralı yüreğimi hüzün tülüne beler.

Vay yüreğim, vay yüreğim,
Bir delice tay yüreğim,
Ömrün çile tespih’inde,
Seneleri say yüreğim…

Gerinir sonsuzluğun eteklerinde zaman,
Mesafeler sıyırır ufukları kınından.
Uyutur yıldızları kucağında âsûmân,
Duygularım dağılır, dökülür çıkınından

Ay yüreğim, ay yüreğim,
Ten mülkünde ay yüreğim,
Hasretlerin seherinde,
İnildeyen nay yüreğim...

Hayatın imbiğinden süzüldü sevdalarım,
Divâne duygularım kuşkular çıkmazında,
Çeker beni sigaya geceleri efkârım,
Gönül camı buzlanır günâhın ayazında

Hay yüreğim, hay yüreğim,
Arkı susuz çay yüreğim.
Sonsuz rahmet denizinden,
Elbet gelir pay yüreğim...

Umutlarım yandıkça hüsranların sacında,
Anılar mahzeninde teselli arıyorum.
Bitmeyen ağrıların amansız kıskacında,
Fânilik çıkrığına ömrümü sarıyorum.

Vay yüreğim,vay yüreğim,
Ömrü ettin zay yüreğim,
Sonsuzluğun hedefine
Bir gerilmiş yay yüreğim

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/172574/yuregime-seslenis.html



BUGÜN
Gülistana uğrayıp geçmiş mehpâre bugün,
Saye etmiş ruyine zülfü âvâre bugün.

Döküp siyah saçını setretmiş gerdanını,
Ayna bahtına küsmüş yasta biçâre bugün.

Saklayıp gözyaşını bülbül-ü nâlânından,
İçin için ağlayıp bağlamış kâre bugün.

Salmış tiri müjganın sineyi adu sanıp,
Aşıkının gönlüne bırakmış yare bugün.

Naz ile sitem etmiş şol baht-ı nadanına,
Düşmüş kahır çölünde derdi efkâre bugün.

Çekip âşinalardan selam sabah faslını,
Meyletmiş inadından dâd-ı ağyâre bugün.

Bus etmiş yürüdükçe çemenzârı dâmeni,
Pâyının bastığı yer tutuşmuş nâre bugün.

İbrahim'e hışm ile nim nazârın gönderip
Çekmiş civârına bir ateşten hâre bugün.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/173108/bugun.html



ŞİİR SENSİN

Şiir sensin, mısra sensin, dil sensin,
Dudağın kaside, gözün kafiye.
Can evimde en esrarlı desensin,
Muhabbetin redif, sözün kafiye.

Endamın şah beyit, ellerin vezin,
Sayfa sayfa okuyayım ver izin,
Tarifi mümkün mü hendesenizin,
Kalbin kalenderi, yüzün kafiye.

Bıkar mıyım seni ben okumaktan,
Sarhoş oldum gül yüzüne bakmaktan,
Ayıramam gayrı karayı, aktan,
Firkat vezn-i aher, hüzün kafiye

Bağ-ı irem’ine girercesine,
Girsem sözlerinin her hecesine,
Terennüm-ü sevdâ lâyık sesine,
Sitemin musiki, nazın kafiye.

Aşkına tutuldu bir kere gönül,
Feryât, figân eder boş yere gönül,
Baktıkça yüzüme gülümse ey gül,
İçimde ağıtsın, sızın kafiye.

Hayatımda rast gelmedim eşine,
Attın beni hârlı aşk ateşine,
Yaralı bir hâlde düştüm peşine,
Yolların muamma, izin kafiye.

Sağır mısra mısra anlatır seni,
Almasa da bir küçücük buseni,
Her hâlin, ahvâlin büyüler beni,
Yürüyüşün ahenk, dizin kafiye.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/173379/siir-sensin.html



TANE TANE
Gönül sarhoş hoş gör bahanesini,
Söylesin derdini sor tane tane.
Sayıklar gün gece canânesini,
Hicranı içinde kor tane tane.

Şöyle böyle geçti ömür serapa,
Sevdanın yolları kaldı hep sapa,
Felek beni çekti çetin hesaba,
Yağdırdı başıma kar tane tane.

Gurbet derdi büktü elim kolumu,
Şaşırmışım,yolağımı yolumu,
Anlamıyor o yâr benim halımı,
O derdi bu derde vur tane tane.

Bulamadım bunca sene dur durak,
Döküldü saçlarım tutmuyor tarak,
Gönül sazı neler söyler dinle bak,
Dokun tellerine vur tane tane.

Postacı bu imiş demek ki kader,
Zaman zaman basar gam kasvet keder,
Bizim oralardan varsa bir haber,
Geçerken eğlen de ver tane tane.

Sağır’ım yıllara yılı ekledim,
Sıladan gelecek teli bekledim,
Vuslat günü elbet gelecek dedim,
Konuştu düşlerde yâr tane tane.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/174105/tane-tane.html



LABİRENT ÇIKMAZI

Yorgun aynalarda mahkum boyutlar,
Mahcup mevsimlerin koynunda zaman.
Sonsuz mavilikte yüzer umutlar,
Çöker vadilere bir sinsi duman,
Kucaklar dağları tül tül bulutlar.

Zamanı eğirir sihirli kirman,
İrkilir geceler baykuş sesinden.
Muhayyer peşrevde dolanır keman,
Ufuklar daralır endişesinden.
Korkulara ağıt yakar asuman.

Bir sancı saplanır göğün bağrına,
Kuşların telaşlı bakışlarından.
Felek isyan eder zulmün kahrına,
Kan sızar dünyanın nakışlarından,
Yankılar, hoyratça çarpar çağrına.

Deli vakitlerde vurdular ay’ı,
Saklandı yıldızlar korkularından.
Gerildi ihtiras okunun yayı,
Denizler dilini yuttu ârından,
Mendebur bir büyü sardı doğayı.

Kurtuldu duygular cenderesinden,
Geceyi kamçılar uğursuz cadı.
Gün batar gönlümün penceresinden
Sorgular aklımı bir zalim kadı.
Beslenir fikirler kin deresinden

Asil düşünceler küreğe mahkum,
Kayıp zamanlardan bir rüzgar eser.
Çöker omzuma mukaddes yüküm,
Mantığın yolunu iblisler keser,
Kaderin fermanı değişmez hüküm.

Hâyallerin kırk kolu, kanadı,
Böler uykuları zamansız düşler.
Bir deli sancının tutar inadı,
Donar dudaklarda bedbin gülüşler.
Kesilir ansızın fikrin tiradı…

Aydınlık günlerin önünde sisler,
Kördüğüm duygular boğar ruhumu.
Yalancı bu pırıl pırıl akisler,
Saklar arkasında bin uçurumu,
Dağlar gönülleri amansız hisler.

Darılır binlerce cevapsız sual,
Boyutlar kaybeder bir ân ölçüyü,
Ölüm belirsizlik rıhtımında sal,
Gelir yolun sonu, bozulur büyü,
Varlık aynasından silinir hâyal…

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/174358/labirent-cikmazi.html





DÜŞTÜ
Başıboş zamanlardan gizli bir melâl düştü,
Kuşku bedesteninde kardelene al düştü.

Çocuksu düşlerimde seccadesine anam,
Geçmişin aynasından puslu bir hâyal düştü.

Sığındığım rıhtımlar yıkıldı birer birer,
Bahtıma nâhak yere kendimle cidal düştü.

Sessiz çığlıklar indi düşüncemin üstüne,
Zamanın kıskacında akla ihtilâl düştü.

Akrepten bal bekledim nedamet sahrasında,
Yıldızlar güldü geçti, başıma Zühâl düştü.

Geceler sinsi sinsi pususunu kurarken,
Mehtabın gül yüzüne hüzünlü bir hâl düştü.

Her cefa tufanında kezzap yüklü damlalar,
Acılar harmanında ruhum bîmecâl düştü.

Nisyan kelepçe vurdu albümde resimlere,
Hayatın girdabında hatıralar lâl düştü.

Hangi gülistandaki mahzun güle ağlayım,
Gurbetin pençesinde yollara muhâl düştü.

Umut yaylalarını tayfunlar savurmada,
İfrit bilmecesinden cevapsız suâl düştü.

Vefasızlık burcunda baykuşlar çığlık çığlık,
Bir buz parçası gibi omzuma hilâl düştü.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/175221/dustu.html



GELDİM YA MEVLÂNÂ

Günahkâr hâlimle, âr ede ede,
Türbende mum diye yanmaya geldim.
Destûr ver ya Hünkâr, Şems-i Tebriz’in,
Selâmın edeple sunmaya geldim.

Sonsuzluğun ezel-ebet arası,
Bilirim yüzümün çoktur karası,
İçimde kanadı firkat yarası,
Hasretim giderip kanmaya geldim.

Bu nefis mânâya küstürdü beni,
Madde sehpasında astırdı beni,
Delice her yana estirdi beni,
Huzurda durulup, dinmeye geldim.

Dünya denen hiçi attım ardıma,
Deva sende diye bildim derdime,
Yetiş pirim yetiş,imdat yardıma,
Mânâ denizinde yunmaya geldim.

Tövbe hırkasını giydim eynime,
Kulluk zincirini taktım boynuma,
Doldurdum sevdanı kuşça göynüme,
Nurunda nârımdan sönmeye geldim.

İçim alev alev aşkın nârından,
Çek al beni, çek al, benlik surundan,
Nur ver bana, nur ver bana nurundan,
Pervanen olup dönmeye geldim.

Kumrular “HÛ” çeker türben damında,
Duyulur Konya’nın her akşamında,
Şu derin sükutun gizli gamında,
O güzel demleri anmaya geldim.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/175410/geldim-ya-mevl-n.html



BÖYLE GÖRDÜM YUNUS'U
Bâd-ı saba gibi bu topraklarda,
Mânâ ikliminde gezerdi Yunus.
Âşk-ı Hakk’tan alırdı da ilhamı,
En girift sırları çözerdi Yunus.

Bektaş dergahında kısmet yokudu,
Taptuk dergahında çile dokudu,
Zaman geldi dil çözüldü okudu,
Sözlerden inciler dizerdi Yunus.

Odunların doğrusunu seçerdi,
Gönüllerin kilidini açardı,
Etrafına sevgi, umut saçardı,
Birlikten dirlikten yazardı Yunus.

Bir asa peşinde döndü dolaştı,
Sarp yollar, beldeler, ırmaklar aştı,
Sabr ile menzile varıp ulaştı,
Nefse aman vermez ezerdi Yunus.

Gönüllere girmek idi davası,
Bir görürdü avam ile hâvası,
Cennetlerden öte idi hevesi,
Âşkın deryasında yüzerdi Yunus.

Hikmetli şiiri üç bin kadardı,
Seneler sonraya mısralar ördü,
Kendini sıgaya çekeni gördü
Şol Mola Kasım’dan iz verdi Yunus.

Binini okurmuş gökte melekler,
Binini sularda yüzen semekler,
Hürmetine geldi en has yemekler,
Keramet sahibi bir erdi Yunus.

Allah sevgisiyle yanardı közü,
Âşk hamuruyla yoğrulmuş özü,
Asırlar geçse de eskimez sözü,
Hakk’tan halka dönük nazardı Yunus.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/175995/boyle-gordum-yunus-u.html



GİTTİLER
Azalıyor kabir ile aramız,
Dostlar birer birer göçüp gittiler.
Ne zaman bilinmez ama sıramız,
Hepsi birden bire uçup gittiler.

Çıkacağız bu dünyanın kolundan,
Olgun meyve düşer gibi dalından,
Dost omzunda mezarlığın yolundan,
Ahirete kanat açıp gittiler.

Böyle işler her dem İlâhî yasa,
Öğütür hayatı çile, gam tasa,
Arkada kalanlar düşerler yasa,
Artlarından hüzün saçıp gittiler.

Dünya şöyle bir kenara itince,
Sağlık,sıhhat, yavaş yavaş yitince,
Ömür sermayesi bir gün bitince,
Ecel şerbetinden içip gittiler.

Ebedi kalanı göster cihânda,
Bütün sevgililer hep öte yanda,
Üç beş zaman oyalanıp bu handa,
Mezar kapısından geçti gittiler.

Yenildiler bu dünyanın bârına,
Bakmadılar ticaretin kârına,
Attılar her şeyi arkalarına,
Ebedî âlemi seçip gittiler.

Ölümünü konu koşu duydular,
Esvapların birer birer soydular,
Namaz için musallaya koydular,
Üç beş metre kefen biçip gittiler.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/176120/gittiler.html



-BU BAHAR

Arta kalmış bir gün bu sabah yazdan,
Lâleler gülümser, güller gülümser.
Şarkılar çalınır rasttan, hicazdan,
Bir yeni baharın meltemi eser,
Allah’a ulaşır cümle dilekler,
Hayaller gerçeğe yol bulur sırdan.

Açılır rengârenk güller bahçemde,
Ötüşür bülbüller ağaçlarımda,
Bütün rüyalarım güzel gecemde,
Çiçekler toplarım dağdan, bayırdan,
Cümle saâdetler avuçlarımda,
Hakikat elimde, yoldaşım nurdan.

Arzular maziden hatıra taşır,
Zaman kanatlarında mutluluk bir kuş,
Umutlarım doğar, büyür sabırdan,
Gönlüme bir haber gelir ulaşır,
Dertler bir amansız kışta buz tutmuş,
Çıkmış acı günler bir bir hatırdan.

Bu bahar ne varsa güzel içimde,
Yaşamak uğruna ellerim açık,
Bitmesin bu bahar başka biçimde,
Gönlüm, keyfince gel seferlere çık,
Selamlar gelmede o nazlı yârdan,
Ve onun nefesi bu rüzgâr ılık,
Esiyor ruhuma o şen diyârdan.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/176428/bu-bahar.html



YÜCE CEDİM
BÖLÜM BİR

Bir gariplik çöküyor üstüme zaman zaman,
Ecdadımı andıkça coşuyor damarda kan.

Gece gündüz bu hasret bırakmaz beni bana,
Seslenir Altaylar’dan gönül telime Turan.

Beş bin yıl ötelerden gelir ceddimin sesi,
Destanlarımla coştu ruy-i zemin,asuman.

Güneşin battığı yer hedefiydi Türkülüğün,
Balamir beylerine öyle eylerdi ferman.

Derdi ya demesine vakit erkendi demek,
Güneş battı,ay doğdu,döndü,dolandı devran.

Kaderin cilvesi bu,binyetmişbir olanda,
Malazgirt’de düşleri gerçek etti Alparslan

BÖLÜM İKİ

Yesevi huylu Pirler lisan-ı hâl verdiler,
İslâm’ın nur havzından iksir-i bal verdiler.

Günaydın zamanların bengisu muştusundan,
Anadolu’ya huzur ve istiklal verdiler.

Bürünürken bir yeni çehreye Diyar-ı Rum,
Mevlana,Hacı Bektaş kök saldı,dal verdiler.

Yunus,Hoca Nasreddin hikmetten tebessüme,
Mana iklimlerinden himmet-i el verdiler

Bir nur halesi gibi bu yurdu baştan başa,
Gülistan eylediler,taşlara dil verdiler.

Mavera semasından aldılar da ilhamı,
Hoşgörü vadisinden derleyip gül verdiler.

Kervansaray,hanlarla donatırlarken mülkü,
Zulme savaş açtılar,barışa bel verdiler.

Beka Allah’a mahsus bir gün yetişti zeval
Yürü Osmanlı deyu çekilip yol verdiler.

BÖLÜM ÜÇ

Dedem Korkut eyitti,
Sırlı bir kelam etti.
“Ahir zaman gelende
Hanlık Kayı’ya değe.”
Ol dahi işarettir,
Osman Gâzi Han Beğe
.
Devralınca sancağı Oğuz’un Kayı Boyu,
Emanete aşk ile gönülden inandılar.

Zalimin hasmıydılar,mazlumun halaskarı
Adaletle,sevgiyle,hilm ile davrandılar.

Nizam-ı alem idi en yüce gayeleri,
Bende-i Kur’an’dılar,mücessem imandılar.



Peygamber muştusundan alıp da hızlarını,
O kutlu dava için tutuştular,yandılar

Bin dört yüz elli üçün altı nisan sabahı,
Konstantin surlarına mehterle dayandılar.

Yirmi dokuz mayıs’ta köhne surlar aşıldı
O salı şafağında zafere uyandılar

Sürerken atlarını Avrupa içlerinde,
Fatih’ti,Süleyman’dı,Yavuz’du,Sinan’dılar.

Kasırga gibi eser,rahmet olur inerdi,
Sulhta şefkat sağanağı,savaşta tufandılar.

Üç kıta,yedi deniz baş eğdi güçlerine,
Şu yaşlı tarih şahit sahib-i zamandılar.

İla-ı Din-ü devlet,Kelimetullah için,
Zaferlere yürüyen mutlak kahramandılar.

Vardıkları her yere adalet götürdüler,
Hoşgörüyle davranıp kalpleri kazandılar.

Allah adına idi işleri,niyetleri,
Kavimler arasında dirliği kurandılar.

Fitnenin ve fesadın önünü kesmek için,
Zalime,zulme karşı yiğitçe durandılar.

Rüzgardan atlarıyla Kosova’dan Budin’e,
Mohaç’tan Niğbolu’ya,.Vistül’e varandılar.

Avrupa karanlığın zifrinde boğulurken,
Dünyayı aydınlatan nurlu kehkeşandılar.

Toprağa kubbe kubbe,kalplere nakış nakış,
Gül medeniyetinin mührünü vurandılar.

Hasretini çekiyor tüm insanlık O’nların,
Uhrevi bir imbikten süzülmüş insandılar.

BÖLÜM DÖRT

Bu vatan, o erlerin mukaddes mirasıdır,
Yeryüzüne vurulmuş ebedi tuğrasıdır.

Bizde ırk,soy farkı yok, inanmış bir milletiz,
İnsanlık potasında sınanmış bir milletiz

Anadolu’m,vatanım anam kadar mukaddes
İhanete, bölmeye kise etmesin heves.

Ovasında bereket,yaylasında hayat var,
O’nun akşamlarında başka bir kainat var.

Dağlarında bağrını yele verip serinle,
Asırlık çınarlardan geçmiş şanları dinle.

Duy vatan sevgisini içinde damla damla,
Maziyi hatırlayıp ufukları selamla.

Vistül kıyılarından su içti atlarımız,
Din-ü devlet uğruna şehit oldu yarımız,

Ve serhat boylarında yarımız gâzi bizim,
Tarihi taçlandıran o şanlı mâzi bizim.

İstiklal savaşında bir yeni destan yazdık,
Yurduma göz dikene yurdumda mezar kazdık.



Öyle bir milletiz ki, semalarda başımız,
İzmir efemiz oldu, Erzurum dadaşımız.

Şehitlik son rütbemiz, Allah’adır yolumuz,
Ebet müddet vatandır bize Anadolu’muz.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/177369/yuce-cedim.html



USANDIM

Âlem in sefâsından ve gamından usandım,
Gündüzünden leyle-i akşamından usandım.

Kalmadı gayrı mecal ruhu bedende eyhat,
Ömrümün sürüp giden devamından usandım.

Cânân umut vermiyor, dostlarda vefa noksan,
Meyhanesinden,peymane-i camından usandım.

Nice riyakâr yüzler, peri suretler gördüm,
Velhasılı hepsinin selamından usandım.

Harab oldum dertlerle, kederlerle dem â dem,
Kendi gönlümün dahi âlâmından usandım.

Beklemedim ömrümce kimsenin himmetini,
Dünyanın helalından, haramından usandım.

Derdime hemdert olup onda buldum şifayı,
Devrin cemiyetinden, adamından usandım.

Hasılı bunca sene ömür sürdüm amma kim,
Ne vicdansızlar gördüm vicdanımdan usandım.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/177960/usandim.html



NEDİR
Bir hışım gibi gelip, çarpan bu sevdâ nedir,
Ya sevgilide bu naz, bu sitem, edâ nedir.

Benliğimi ürperten, yüreğimi titreten,
Bu gizliden gizliden duyduğum sedâ nedir.

Gözlerinin içinde seyrederken kendimi,
Nereden icab etti, bu ani vedâ nedir.

Terk etti beni o yâr, yalnızlık rıhtımında,
Umulmadık bir anda bu sırlı nidâ nedir.

Kaybedeli kendimi, gitti elden kararım,
Ruhumu esir alan bu hoş iptilâ nedir.

Bu sevdâ vâdisinde ne işin var ey şaşkın,
Farkında değilsin bak gurbet ne, sıla nedir.

Çileler girdabında boğulurken varlığım,
Çevremi nâra veren bu zâlim belâ nedir.

Her mevsimden bir rengi yansıtırken gözlerin,
Bilemem sorma bana mavi ne, elâ nedir.

Dün âsûde gezerken huzur vâdilerinde,
Benliğimi kuşatan bu son istilâ nedir.

Ey İbrahim katline fermân çıkmış o yârden,
Sen kendini sağ belle, okunan salâ nedir.

İbrahim SAĞIR

Bütün gönül dostlarının yeni yılını tebrik ederim.2009 yılının barış,huzur,bereket.getirmesini dilerim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/181266/nedir.html



GÜL
Peygamber kokusu sinmiş tenine,
Tanyerine rengi veren güldür gül.
Cennet bahçesinden al bedenine,
Huri, melek aksi vuran güldür gül.

Gül denince sevda düşer serime,
Gül kokusu sinse derim terime,
Şifa olur bir gül bin kederime,
Gam kasveti yere seren güldür gül.

Sarı gül bülbüle çözer saçını,
Beyaz gül tez elden yükler göçünü,
Pembe gül sehere döker içini,
Yeşil dalda al al duran güldür gül.

Duygu harmanın eşsiz buğusu,
Al yanağın nazlı beyaz kuğusu,
Bülbülün başından alıp ta usu,
Gülistana tahtın kuran güldür gül.

Yâd bakana kılıç eder harını,
İnletir her seher sadık yârını,
Saklayıp ustaca tüm esrarını,
Gizemiyle ruhu saran güldür gül.

Bahçelerin en nadide süsüdür,
Çiçeklerin incisidir,hasıdır,
Bülbülün uslanmaz maşukasıdır,
Bülbül naçar, sefa süren güldür gül.

Sitemdir belki de yaprak döküşü,
Beline zehirli hançer takışı,
İşvedir,cilvedir boyun büküşü,
Gönül sarayına giren güldür gül.

Uyanır uykudan naz ile açar,
Etrafına miski amberler saçar,
Seyredeni aşka düşürür naçar,
Dostu ihvan, yârı yâran, güldür gül.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/182088/gul.html



EY ESATİR GÜZELİ

Edâsı Nefertiti, bakışı Semiramis,
Tüm Babil kızlarının mahmurluğu gözünde.
Asma bahçelerinden etrafa yayılan mis,
Kimin haddine ayık kalmak böylesi günde.
Ey esâtir güzeli

Mısır gecelerinin efsunlu Nil perisi,
Mutlu Saba mülkünün ele gelmez Belkıs’ı.
Ve tekmil zamanların ilerisi, gerisi,
Senin yüz görümlüğün, Say ki düğün takısı,
Ey esâtir güzeli.

Yalnız masal kuşu mu sanki zümrüd-ü anka,
Yangınının külünden tekrar tekrar dirilen.
Benim küllerimde de sen gülersin eflâka,
Sensin bir libâs gibi gönlüme giydirilen,
Ey esâtir güzeli.

Bütün efsânelerin ortasında sen varsın,
Bütün yenilgilerin arkasında ben varım.
Sen hep böyle esrârlı,sen hep böyle susarsın,
Ben çağlar boyu senin vuslatını ararım,
Ey esâtir güzeli.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/183132/ey-esatir-guzeli.html



İNSAF

Cenabı Allah’ın hikmeti böyle,
Bu vücut şehrinin kuludur insaf.
Cümle mahlukata hoş nazar eyle,
Ahlakın, edebin yoludur insaf.

Akıl hükümdardır, duygular çeri,
Adalet burcudur idrakın yeri,
Lekesiz olursa amel defteri,
Diyarı Cennet’in dilidir insaf.

Aldanma bu dünya denen kadına,
Esir olma nefsin kör inadına,
Asr-ı saadeti getir yadına,
Muhabbet bağının gülüdür insaf.

Ömür Rabb’in kula biçtiği vade,
Ecelin elinden olmaz azade,
Ergeç içilecek ölümsüz bade,
Haşir sabahının yelidir insaf.

Mürşidanın müridana himmeti,
Yükler omuzuna ihlas zimmeti,
Bahtiyardır şol Muhammed (A.S.)ümmeti,
İnsanı insanca halidir insaf.

Cömertlik tacını geçir başına,
Mürüvvet tuzu kat kerem aşına,
Mendil ol garibin akan yaşına,
İhsan çesmesinin selidir insaf.

Çile hırkasını üstüne giyen,
Gece gündüz vicdanını dinleyen,
Ehli derdin derdi ile inleyen,
Gönül kemanın telidir insaf.

“İnsaf dinin yarısıdır.” buyruldu,
Ehli batıl ehli Hak’dan ayrıldı,
Tûlu emel bulutları sıyrıldı,
Rahmet deryasının gölüdür insaf.

Çıkarın uğruna sakın alçalma,
Yoksulun, yetimin, ahını alma,
Hayr-ı hasenattan geriye kalma,
İnsanlığın şefkat elidir insaf.

Hoşgörü babında güzel söz ile,
İnsana hoşça bak iyilik dile,
Selam ver, selam al, güleryüz ile
Sevgi peteğinin balıdır insaf.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/183906/insaf.html



KOYGUN DUYGULAR

Kaygılar ömrümün çıkmaz sokağı,
Her sabah bir yeni teselli arar.
Saplanır beynime fikrin hançeri,
Ruhuma bu âlem dar geliyor dar.

Yakamozlar yansır mavi sularda,
Coşar içimdeki gizli duygular.
Yaşamak adına hüzün ve sevinç,
Yepyeni muştular taşır her bahar.,

Apansız yetişti kaderin hükmü,
Esiyor yöremde bir deli rüzgâr.
Seneler sinsice çekti hesaba,
Bahçelerim bir bir oldu tarumar.

Genç iken hayatı anlamamışım,
Her yaşın bir başka güzelliği var.
Hülyalı vakitler geride kaldı,
Dağıldı başımdan büyülü efkâr.

Amansız girdaplar alır içine,
Uykulara perde çeker cadılar.
Kabuslu düşlerin anaforunda,
Sorgular ruhumu zalim kadılar.

Hüzün yağmurları düşer başıma,
İçimde bir boran,bir tipi, bir kar.
Sarhoş hâyâllerim bozar kuralı,
Şüpheyi şüphenin peşine takar.

Gecelerim artık sükuna muhtaç,
Tedirgin bedenim yorgun,bîkarar.
Koygun duyguların okyanusunda,
Asude limandır eski anılar.

Yarınlara bilenirken umudum,
Bitmek bilmez gönüldeki arzular,
Ömrün ipi varsın inceledursun,
Bu hayatın arkasında hayat var.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/188177/koygun-duygular.html



HALİM

Varsın aksın gece gündüz göz yaşım,
Silmezem, silmezem, silmezem gayrı.
Niçin böyle deli, divâne başım,
Bilmezem, bilmezem, bilmezem gayrı.

Esretti gönlümü âzâd eylemez,
Acımaz, affetmez, imdâd eylemez,
Gülmezem, gülmezem, gülmezem gayrı.

Bu dert ile ilelebet ben iflâh,
Olmazam, olmazam, olmazam gayrı.

Bu dünyada aradığım huzuru,
Bulmazam, bulmazam, bulmazam gayrı.

Bilmezem, gülmezem,olmazam gayrı

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/195513/halim.html



EY İNSAN

Ey aklı gözünde zavallı insan,
Bir uzvunu satın al da görelim.
Korku, sevinç, keder, heyecan,
Nerende gizlenmiş bul da görelim.

İnsanları horladıkça sevinen,
Küçük dağlar benim diye öğünen,
Kaderine isyan edip dövünen,
Mezardan gergiye gel de görelim.

Şu dünyada hayat bir küçül fasıl,
Rızkın gelir yaşadıkça muttasıl,
Gece mi, gündüz mü nerede, nasıl,
Öleceğin ânı bil de görelim.

Güçlüye, güçsüze sillesin vurur,
Zaman eleğinde eler, savurur,
Zemheride ateşlerde kavurur,
Kaderin hükmünü sil de görelim.

Toz olur dağılır kibrin, gururun,
Bir küçük dert ile kaçar huzurun,
Terk eder sevincin,şevkin sürurun,
Acılar içinde gül de görelim.

Arzın içine gir, rüzgarı at et,
İster isen bulutları kanat et,
Gitmem diye ayak dire inat et,
Dünyada ebedi kal da görelim.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/195626/ey-insan.html



BELKİ

Ölümün çekirdeği bedenimde uyurken,
Ruhumun özlemleri sonsuza açar yelken.

İçimde volkan sanki hayatımın melali,
Beni efkâra salar bu dünyanın vebali.

Hasretlerin ahıyla gün be gün perişanım,
Izdırapsız, kaygısız geçmiyor hiçbir ânım.

Çocukluğum geliyor yâdıma zaman zaman,
Deli dolu günlerim dinlemiyordu ferman.

Yükleyip elemleri birer birer bahtıma,
Hayat denilen gemi attı beni rıhtıma.

Artık yelkenlerimi şişirecek rüzgâr yok,
Saçımın tellerine konmadan düşen kar yok.

Su gibi geçen ömrün efkârındayım şimdi,
Vuslat iklimlerinin baharındayım şimdi.

İçimdeki duygular serab içinde serab,
Çaresizlik mülkünde gönül ve ruhum harab.

Ölümün çekirdeği gün gelip yeşerecek,
Belki o zaman ruhum muradına erecek.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/197476/belki.html



ANTİK YANKILAR

Deli saçmasıyla aklın savaşı,
Gülkurusu gece düştü denize.
Kuyuya atanlar çıkarsın taşı,
Karışmam sizlerin hendesenize.

Mitos suskunluğu içmiş ehramlar,
Ramses’in gölgesi düşer sahraya.
Tutuşur efsunlu Nil’de akşamlar,
Genç kız kanlarıdır sunulan Ra’ya.

Tutankamun bir yaş daha büyüdü,
Nefertiti aşktan sırılsıklamdır.
İskenderiye’yi bir sis bürüdü,
Ege’de şu anda vakit akşamdır.

Firavun inadı kızıl deniz’de,
Nemrut karanlığı Hazer’in düşü.
Nice sırlar saklı nice bir gzde,
Ebabil kanadı ölüm gülüşü.

Olimpos’ta Zeus bir şey düşünür,
Afrodit çılgınca Eros’a koşar.
Bir mevsim artığı günde üşünür,
Pan’ın kavalında nağmeler coşar.

Ay’ı bir Erinis koydu avcuma,
Güneşi söndürmek kaldı geriye.
Deve kuşu gömsün başını kuma,
Merih’ten selam var topal peri’ye.

Yağmuru bir adım geçti gözyaşım,
Kahkahalar Zühal’de asılı durur.
Babil kulesinden attığım taşım,
Menfis’te ıslanır Saba’da kurur.

Kayıp zamanların dilsiz tanığı,
Sodom’da isyana ağlayan taşlar.
Gomora bir devrin arsız sanığı,
Nisyana gömüldü tüm âsi başlar.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/204209/antik-yankilar.html



GİRİFT DÜŞÜNCELER

Şüpheler vicdanımı kemirdi gece gündüz,
Madde bataklığında boğuldu fikirlerim.
Silindi kelimeler, lûgatım kaldı öksüz,
Gölgemin peşi sıra bir meçhule giderim.

Gönlümün aynasında eridi madde, şekil,
Sayılar, varsın kursun ehram üstüne ehram.
Ey varlık denen çokluk, Bir'in önünden çekil,
Aklımın girdabında boğulsun sefil evham.

Endişeler buz tutsun, kutup buzlarına denk,
Zamanın örsü dövsün havanında putları.
Nur yağsın mâverâdan üstüme hevenk hevenk,
Açılsın ezel-ebet diyârının esrarı.

Ben kimim diye sordum, aklımı bine bölüp,
Beynimi didik didik ettim bazı geceler.
Hayal ufkumu açtı Zümrüdü-ü Anka gülüp,
Dünyayı omuzlamış gördüm nice cüceler.

Yeter, şu mekanların avuttuğu ruhumu,
İçimdeki ifriti besleyen vehim yeter.
Taşı eriten sabır, erit bu uçurumu,
Ger üstüme nurunu ey mânâ sultanı ger.

Fikrimin gergefinde imanı nakışladım,
Ebedi var olmanın telaşesinde ruhum.
Gölgemin gölgesinde yürürken adım adım
Kitabı Mübin ile aydınlandı şuurum.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/205118/girift-dusunceler.html



ANAFOR SAĞANAĞI

İstiyorsan şayet vurmak hedefi,
Silahta arpacık, yiv, set, gez ara.
Bir inciye feda et bin sedefi,
Kara deme, deniz deme gez, ara.

Hak güçlünün hukuk mukuk laf ola,
Dense de Sezar’ın hakkı Sezar’a,
Sürçü lisan ettik ise af ola,
Doğruları vicdanında sez, ara.

Beyaz itten zarar gelir sürüye,
Tartta söyle, etme lafı düz ara.
Yokuşlarda atın nal mı sürüye,
Şaha kalksın ona uygun düz ara.

Doruklarda işin nedir ey avcı,
Ovaya in göletlerde kaz ara.
Güçlüden yanaysa yasa ve savcı,
Yanarsın eline düşme kazara.

Madem gözü fezalarda insanın,
Yıldızları geçmek için hız ara.
Öyle kavi olmalı ki imanın,
Çelik ne ki, suyu kestir hızara.

İffetin, hayanın, ismetin burcu,
Kadın odur ardan yüzü kızara.
İsimler mimoza, İremcik, burcu,
Gel de gayrı Ayşe adlı kız ara…

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/205470/anafor-saganagi.html



HASRET

Canlandı gözümde o şanlı mâzi,
Kol kola yürürdü şehit ve gâzi,
Yıldırım’ın “bire doğan” âvâzı,
Yankılar Niğbolu kalelerinde.

Hissini duyarım o yiğit erin,
Tarihe yön veren hadiselerin,
Hasretler gizlidir derin mi derin,
Yaralı gönlümün nâlelerinde.

Şehitliği yüce rütbe görenler,
Serhat boylarında, göğüs gerenler,
Savaşa koşardı tüm alp erenler,
Elleri atların yelelerinde.

Gerilir hedefe çelikten yaylar,
Al kanda aksini görmede aylar,
Geçiyor sancak, tuğlar, alaylar,
Tarihin o altın şulelerinde.

Fatih, Konstantin’e sefer buyurur
Münadiler cümle halka duyurur,
Yiğitleri kılıç kalkan savurur,
O köhne surların kulelerinde.

Bu hasret kor oldu içimi yaktı,
Ecdadım ne şanlı miras bıraktı,
Zaman aleyhime işledi, aktı,
Güneşin ve Ay’ın hâlelerinde.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/206614/hasret.html



BÜRÜNÜR

Bir kez güler, ardından bin esrara bürünür,
Gülüm demek istesem tekmil hâra bürünür.

Cevrini, cefasını çektiğim ben bilirim,
Varamam civarına şavk-ı nâra bürünür.

Takar zülfüne lale, papatya, gül, karanfil,
Kış ortasında tutar nevbahara bürünür.

Boyar al al dudağın, çeker kaşa sürmeler,
Çıkar yolum üstüne intizara bürünür.

Bazı susar sebepsiz, bazı bülbül kesilir,
Adetin değiştirir, bîkarara bürünür.

Hayret içinde kaldım bu güzeli seveli,
Zaman zaman hüzünlü bir efkâra bürünür.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/206835/burunur.html



Diye
DİYE

Çektik kahrını âşkın yârdan fermandır diye,
İçtik zehrini âşkın derde dermandır diye.

Attı sevda çölüne âşkın ankası bizi,
Gösterdi kaç periyi işte cânândır diye.

Medet bekledik durduk vuslatı muhayyelden,
Meclisi zemme düştük sohbeti candır diye.

Bir kere açtı gördük bağımızın gülleri,
Mevlevî misal döndük beklenen ândır diye.

Yoktur şikayetimiz çektirse de bin cefa,
Âşka açık kapımız gönle sultandır diye.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/207388/diye.html



RAZIYIZ

Dost bağında dolanır gönlümüz, efkârımız,
Dost elinden gül alıp, gül satmaktır kârımız.

Kapadık kapımızı kinlere çoktan beri,
Yakarsa bizi yakar, dostu yakmaz nârımız.

Her cefaya razıyız Leylâ’mız şen olanda,
Gül açar yüzümüzde çöle dönse bağrımız.

Yönümüz Hakk’a doğru şu karasız dünyada,
Ehli gönül olana mâlumdur esrarımız.

Sevgi burcunda dönen pervaneyiz âlemde,
Mukaddes mi mukaddes omzumuzda bârımız.

Zaruretler mülkünde gönlümüz gani bizim,
El açmaya mânidir nâmertlere ârımız.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/207682/raziyiz.html



DESİNLER

Sevdazedeyiz eller ko divane desinler,
Hâlimize bakıp ta o divane desinler.

Âşka esir olmuşuz azada yok meylimiz,
Ha avare desinler, ha divane desinler.

Bermurad olmasak ta,yâre tamdır sıdkımız,
Bizi böyle görenler bu divane desinler.

Anlar ancak sırrımız ehli gönül olanlar,
Kadir kıymet bilmezler şu divane desinler.

Gönül iklimimizde kışa yer yok erenler,
Hayret içre kalsın da tâ divane desinler.

Şarabı âşk içmişiz kararımız yok bizim,
Ya mestane desinler, ya divane desinler.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/208834/desinler.html



MACERAMIZ

Açıp üstünü baksak geçmişin makberine,
Zulüm,vahşet fışkırır masumiyet yerine.

Nemrutlar,Firavunlar,taştan çamurdan putlar,
Fesat karıştırdı hep insanın cevherine.

Kölelik zincirleri boğdu hakkı,hukuku,
Kan bulaştı zayıfın temiz alın terine.

Adalet kalesini kuşattı haramiler,
Hasret kaldı cemiyet hürriyet seherine.

Bu hazin maceranın sonuna doğru ancak,
Kavuştu beşeriyet mutluluk kevserine.

Kalktı karanlıkların sultası vicdanlardan,
Taç edince merhamet güneşini serine.

Gıpta etti ehli gök,cezbeye geldi alem,
Kucak açtı kainat Rabb’ın Peygamberine.

Ey insan sana açık kabul ve ret kapısı,
Seçtiğinden gidersin ahiret seferine.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/209006/maceramiz.html



ÇANAKKALE ZAFERİ
Bin dokuz yüz on beşin on dokuz şubatında,
Kum kale, Seddülbahir top salvosu altında.

İşte böyle başladı Çanakkale Harpleri,
On sekiz mart, boğazı geçmekti hesapları.

On yedi mart gecesi Nusret Mayın Gemisi,
İmkansızı başardı, üstüne sarıp sisi.

Döşedi mayınları boğazın sularına,
Umutlar düğümlendi o gece hep yarına.

Gün ışırken yeniden başladılar ateşe,
Patladı beş on mayın, siperlerde pür neşe.

İlk anda battı Buvet, sonra İrressistible, Osean,
Saf dışı kaldı Coutois, İntexible, Suffren.

Anladılar Boğaz’ı geçmeleri imkansız,
Karadan saldırdılar amansız mı amansız.

Zırhlılarla döverken Türk’ün siperlerini,
Çıkardılar karaya zalim askerlerini.

İbretli sahnelere mahal oldu bu savaş,
Kıyameti andıran bir hal oldu bu savaş.

Sen anlat Conkbayırı, o kahraman askeri,
Arı burnu sen anlat, o emsalsiz zaferi.

Boğaz’ın sularını kirletirken armada,
Topların hedefiydi bir avuç yarımada.

Ufuklar kararmıştı, ağlıyordu bulutlar,
Çanakkale’ye kadar daralmıştı hudutlar.

Yurduma göz dikmişti Anzak’ı, İngiliz’i,
Amaçları sürmekti Anadolu’dan bizi.

Ölüm kol geziyordu siperlerin ardında,
Mağlûp olmak var mıydı Türk Eri’ne yurdunda.

İmanlı sinelere çarpan mermi erirdi,
Melekler yere iner, Hak’tan müjde verirdi.

Topların namluları sanki lav kusuyordu,
Böyle bir cehennemi söndürdü şanlı ordu.

O amansız düşmanı yendi burada Mehmet’im
Kanını sebil etti ana yurda Mehmet’im.

İyi belle çocuğum; Çanakkale ne demek ?
Nesillere hediye bu zafer ta haşre dek.

İki yüz elli üç bin yiğit verdik toprağa,
Benzersiz bir destanı armağan ettik çağa.

Bin dokuz yüz on altı, ocağın ilk haftası,
Kaçtı düşman, alnında mağlubiyet yaftası.

İbrahim Sağır



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/209982/canakkale-zaferi.html



DEM BE DEM

Gölgem oldu ömür boyu hicrânım,
Hasretler gönlümü yaktı dem be dem.
Erken geldi bağlarıma hazânım,
Irmaklarım boşa aktı dem be dem.

Sevgiliden ne tel geldi, ne nâme,
Ateş oldu düştü dilimden nağme,
Aman tabip aman yarama değme,
Umutlar yalancı çıktı dem be dem.

Ağarmadık tel kalmadı saçımda,
Teselli aradım durdum suçumda,
Elemlerim volkan oldu içimde,
Başımda şimşekler çaktı dem be dem.

Bulandırdı durdu felek suyumu,
Mutluluktan alamadım payımı,
Kendi ok’um kesti, kendi yayımı,
Kader bentlerimi yıktı dem be dem.

Çalmadı postacı bir kere bâbım,
Her gece bölündü yarıda hâbım,
Bırak eli günü dostum, ahbabım,
Divâne diyerek baktı dem be dem.

Hayat nâmertlere bağlattı beni,
Deli ırmak gibi çağlattı beni,
Bir gün gülsem, beş gün ağlattı beni,
Belâ kancasını taktı dem be dem.

Gurbet değirmendi, acılar elek,
Eğnime giydirdi ateşten gömlek,
Visâl yollarını kapadı felek,
Beni girdâbına çekti dem be dem

Sağır’ın kan aktı gözünün yaşı,
Olmadı bir candan dostu,sırdaşı,
Kurtulmadı gitti efkârdan başı,
Umutlar hedeften sekti dem be dem.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/213988/dem-be-dem.html



NAAT-I PEYGAMBERÎ

Bismillah diyerek girelim söze,
Vasfını anlatmak zor, Resulallah.
Yaradan kolaylık getirsin öze,
Aşkındır içimde nâr, Resulallah.

Doğuşundan önce belirdi izler,
Çözüldü göklerde sır, Resulallah.
Sedef-i Âmine bir inci gizler,
Alnında şavkıyan nur, Resulallah.

Teşrifine hazır Hacer-ül Esvet,
Kâbe’nin her yanı kir, resulallah.
Meydanlar,mekânlar serâpâ kasvet,
Vicdanlar sevgiye kör, Resulallah.
XXX

Beşeriyet şirkin menhus ağında,
Küfrün en karanlık zulüm çağında,
Risâlet nurunun doğma vaktidir.

Mekke sokakları emsiz, amansız,
Geçmiyordu bir gün savaşsız, kansız,
Nifak yılanını boğma vaktidir.

Kâbe niyazdadır, günleri sayar,
Putlardan muzdarip, putlardan bîzar,
Mâverâ’dan rahmet yağma vaktidir.

Hırâ’nın hasreti bitmek üzere,
Cehaletin hükmü gitmek üzere,
Saâdet çağının ağma vaktidir.

Hakk katından emir tüm meleklere,
Muştular yayılsın göklere, yere,
Melek ût’un arza sığma vaktidir.
XXX
Musâ’nın, İsâ’nın haber verdiği,
“Ahir Zaman Peygamberi” dediği.

Tevhit sarayının Fahri Medârı,
Hallâk-ı âlemin ezeli yârı.

Tefekkür ufkunun şems-i tâbânı,
Cennet ikliminin has gülistânı.

Kutlu bir gecede geldi cihâna,
Melekler muştular saldı her yana.

Arş kapısı aralandı o gece,
Tecelliler sıralandı o gece.

Yıldızlar yaklaştı iyice yere,
Felekler mestâne, cezbe üzere.

Saray-ı Kisrâ’da çöktü sütûnlar,
Ateş gede Mâbedinde söndü nâr.

Sava Gölü içip, yuttu suyunu,
Tarihler açıkça yazdılar bunu.

Kalem âciz, söz yetersiz Ey Nebi,



Var edenin ezel – ebet Habibi.

Gelişinle dindi ahlar, eninler,
Kavuştu huzura insanlar, cinler.

Bir bulut üstüne gölge ederdi,
Nereye gidersen o da giderdi.

Yolunu beklerdi Rahip Bahîrâ,
Aşkınla yanardı gizlice Hıra.

Ukaz’da binlerce hazır şahide,
Senden haber verdi Kuss Bin Saide.

Ey tebliğ-i Kur’an, Mürşidi Îman,
İns-i Cinn’e Nebi, Hâlik’a burhan.

Sebebi kâinat sahib-ül mîraç,
Ezeli ebede bağlayan siraç.

Sebepler mülkünün cennet şafağı,
Seninle başladı saâdet çağı.

Bir örümcek mağaraya ağ gerdi.
Taşlar avucunda zikir ederdi.

Ağacı çağırsan, koşar gelirdi.
Kurt, kuş bile seni tanır, bilirdi.

Ay’ı parmağınla ikiye yardın,
Allah’ın lûtfuyla mîraç’a vardın.

Mânevi binitin ol Burak idi,
Sidret-ül Münteha son durak idi.

Beşer hayâlinin varamadığı,
Aklın, düşüncenin eremediği.

Muradı İlâhi tecelli-i Hakk,
Acayibi hâller gösterdi mutlak.

Oldu Sana cennet, cehennem ayan,
Ettin ümmetine hepsini beyan.

İdrake sığmayan Âlem-i Lâhut,
Bahşedildi Rabb’dan Makam-ı Mahmûd.

Getirdin beş vakit namaz hediye
Müminler mîra’ca ersinler diye.

Gelmedi benzerin, gelmez bir daha,
Ümmetinden olduk şükür Allah’a.

Kalem âciz, söz yetersiz Ey Nebi,
Var edenin ezel – ebet Habibi.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/222207/naat-i-peygamber.html



Şanın mıdır

ŞANIN MIDIR

Hançer vurup sineme kan dökmek şanın mıdır?
Azm-i firkat eylemek aşka isyanın mıdır?

Ey peri suret sana bend eyledim ömrümü,
Bendene lütfun senin kahr-ı suzânın mıdır?

Terk-i mekân eyleyip nihan ettin yüzünü,
Bezl-i hayal eylemek sanki ihsanın mıdır?

Terennüm-ü hicr ile inleyen nay olalı,
Bu perişan nağmeler aks-i lisanın mıdır?

Ben sende beni buldum, serapa sen olmuşum,
Mülk-ü bedende mukim, canım mı, canın mıdır?

Ayrılık oklarını saldı gam leşkerleri,
Söyle bana bu ferman, senin fermanın mıdır?

Düşmüşüm bile bile bu aşkın belâsına,
Sevmemekte ısrarın acep hirmânın mıdır?

Gözlerinin içinde hapseyledin ruhumu,
His-si intikam ile kesb-i fettanın mıdır?

Sağır’ın sinesinde delik deşik yaralar,
Tecrid-i em oluşu kaht-ı dermanın mıdır?

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/234132/sanin-midir.html



Gazel
GAZEL

Sebepsiz kışa döner tutar baharım benim,
Sabrı sebat etmiyor ömrü kararım benim.

Saldı gam oklarını felek bir bir üstüme,
Hayal-i visal ile hep intizarım benim.

Beni öksüz bırakıp gitti sevda kervanı,
Ellerle ülfet etti vefasız yârim benim.

Başım duman dumandır, içimde fırtınalar,
Hicran ateşi ile solar nigarım benim.

Gurbet mahkûmu gönül duygular çıkmazında,
Gece gündüz durmadan artar efkârım benim.

Hasretler volkanında kaynar durur bedenim,
Kutuplardan buz gelse söndürmez nârım benim.

Senelerdir gelmedi özlediğim vuslatlar,
Gam, keder oldu her dem hayattan kârım benim.

Bir mısra-ı berceste yok ama gazelimde,
Zannım budur okunur belki eş’arım benim.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/245175/gazel.html



GÖNÜLE NASİHAT

Âşık isen var danış ehli erbaba gönül,
Yüz sürme sakın ola öyle her bâb'a gönül.

Boğuşmaksa muradın cilve-i cânan ile,
Veda etsin şimdiden gözlerin hâba gönül.

Firkat yağmurlarında ağarırken saçların,
Vuslat hayallerin hep döner seraba gönül.

Şâd olmayı bekleme bu hayat ırmağında,
Kemend-i dünya her an çeker girdaba gönül.

Âkil isen sabit ol meclis-i muhabbette,
Meyletme şaşırıp da bezm-i şaraba gönül.

Kurtuluşsa maksadın gaile-i tamu’dan,
Tam bir mahviyet ile yüz sür mihraba gönül.

Fayda yok felsefenin hile-i mantığında,
Okuyup ibret ile ram ol kitaba gönül.

Gaflet zincirini kır vakt-i veda gelmeden,
Gireceksin unutma bir gün türaba gönül.

Sanma ki ettiklerin kalacak yanında kâr,
Çekileceksin elbet, mutlak hesaba gönül.

İbrahim Sağır 19–06–2009

Bâb : Kapı
Hâb : Uyku
Bezm-i şarab : içki meclisi
Tamu :Cehennem
Türab : Toprak

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/248578/gonule-nasihat.html



GÜL İLE BÜLBÜL

GÜL
Rengimi güneşten, aydan alırım,
Güzelliği güzel huydan alırım,
Nerde dersen gelir, orda kalırım,
Dayanamam zâr eyleme bülbülüm,
Baharımı kar eyleme bülbülüm.

BÜLBÜL
Figanımı aya verdim ay küstü,
Gözyaşımı çaya verdim çay küstü,
Kaval küstü keman küstü nay küstü,
Sevdim ama kadrim bilmedin gülüm,
Hep ben geldim sen hiç gelmedin gülüm.

GÜL
Kanadım yok uçam gelem yanına,
Çare olam derdine figanına,
İmkânım yok can katayım canına,
Akar yaşım sessiz, nihan bülbülüm,
Şebnemlerim işte nişan bülbülüm.

BÜLBÜL
Bahar olur, gözüm gönlüm açılır,
Sarı saçım yollarına saçılır,
Dertli gönlüm pare pare biçilir,
Sensiz harab yuvam, yurdum ah gülüm,
Aç göreyim yüzün her sabah gülüm.

GÜL
Dallarımı dâr belleme dâr değil,
Al rengimi nâr belleme nâr değil,
Sevda çekmek ayrılıktan zor değil,
Aşkından pişmanlık duyma bülbülüm,
Gönlüne uy, yâda uyma bülbülüm.

BÜLBÜL
Kader yazmış yazımızı beraber,
Asırlardır söyleniyor bu haber,
Şairler, ozanlar olmuş seferber,
Hikâyemiz destan ederler gülüm,
Dinleyeni mestan ederler gülüm.

GÜL
Âşıkın maşuka hasreti bitmez,
Âşık maşukunu asla incitmez,
Bu devran böylece hep sürüp gitmez,
Kısmet varsa kavuşulur bülbülüm,
Kader elbet yerin bulur bülbülüm.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/249184/gul-ile-bulbul.html



GEL GÖR

İlk göz ağrım, sana sitemlerim var,
Mecnun oldum gel gör, del’oldum gel gör.
Bekledim yolunu böyle kaç bahar,
Yağmur oldum gel gör, sel oldum gel gör.

Zaman zaman gül yüzünü görmeye,
Saçlarını belik belik örmeye,
Eşiğine varıp yüzüm sürmeye,
Bulut oldum gel gör,yel oldum gel gör.

Aklım döndü sevdan ile şaşkına,
Aldırmadın gönlümdeki taşkına,
Şiir yazdım beste düzdüm aşkına,
Mızrap oldum gel gör, tel oldum gel gör.

Yüzüm tutmaz ikrarımdan caymaya,
Usanmadım hafta, ay, gün saymaya,
Güzelliğin bu dünyada yamaya,
Lügat oldum gel gör, dil oldum gel gör,

Hasretindir bu gönlümü dağlayan,
Yollarımı yollarına bağlayan,
Kaderine küsüp küsüp ağlayan,
Irmak oldum gel gör, göl oldum gel gör.

Güldüğün an gül açardı yüzünde,
Dursa idin ne olurdu sözünde,
Neler saklı bilemedim özünde,
Esir oldum gel gör, kul oldum gel gör.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/249575/gel-gor.html



Derman Gözlerin

Farkında olsan da, olmasan da sen,
Aşılması müşkül umman gözlerin.
Çizer yüreğime bir sırlı desen,
Can evimde duman duman gözlerin.

Okurken bir eski sevdâ türküsü,
Alır beni benden her an büyüsü,
Tekmil düşlerimin en güzel süsü,
Hiçbir gece vermez aman gözlerin.

Mevsimlerin her rengini yansıtır,
Çözülmez bilmece, keşfedilmez sır,
Kelime kelime ve satır satır,
Keyifle okunan roman gözlerin.

Sağır’ın ezelden bu bahtı kara,
Revadır sevgilim çeksen de dâra,
İnsafa gelirsen eğer bir ara,
Dertlerime olur derman gözlerin.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/254459/derman-gozlerin.html



DİLE GEL SÖĞÜT

Dile gel ey Söğüt, konuş mâziden,
Yedi yüz senedir burada yatan,
Altaylar’dan kopup gelen çığdır bu.
Cümle tekfurlara yürek oynatan.

Ertuğrul Gâzi’nin dört bin yiğidi,
Yürüyordu çoluk çocuk kız kızan.
Kona göçe geldi kondu bağrına,
Geleceğe kement atan o kervan.

Söğüt’e yerleşip vatan kılndı,
Yay germede taze yiğidim Osman.
Dalgalandı Kayı Boyu sancağı,
Kılıç kuşandırdı Pir Ahi Evren,

Yaylalar bir yeni muştuya gebe,
Aydınlık günlere sevdalı zaman.
Geceler bir sırlı rüyadan sermest,
Edebâli hanesinde heyecan.

Kutlu zaferlerin gölgesi düşmüş,
Soylu umutlarla bezenmiş her can.
Aksakallı pirler divana durmuş,
Süslüyor semayı beş vakit ezan.

Selçuklunun uç beyliği boy atar,
Bir avuç yiğidin omzunda vatan.
Akınlar yapılır Bizans üstüne,
Gülmede Kayı’nın bahtına devran.

Ay yansır atların yelelerinde,
Yıldızlar uyanır uykularından.
Bir çınar kök salmak sevdasındadır,
İçerek Söğüt’ün pak sularından.

Kıtaları harman edip gezdiler,
Kura kura adaletli bir nizam,
Zaferleri tespih gibi dizdiler,
Zırhlarıydı kalplerindeki iman.

Yedi asır hüküm sürdü âlemde,
Zevale döndürdü yolları zaman.
Çöktü koca çınar sarsıldı zemin,
Sardı ufukları bir sinsi duman.
,
Umutsuz bir anda doğdu bir Kemal,
Yazarak yürüdü bu çağa destan.
Doğruldu yeniden Türk lük’ün başı,
Cumhuriyet ile kurtuldu yastan.
İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/264513/dile-gel-sogut.html



AY TAHTINI KURARKEN

Ay tahtını kurarken göğün tam ortasına,
Hatıralar dökülür yüreğimin tasına.

Gizli bir hüzün çöker yavaş yavaş içime,
Gönül nöbete durur hicranımın yasına.

Tutar pişmanlıkların amansız sancıları,
Alır götürür beni dertlerimin hasına.

Hâyal penceresinden geçerken silik yüzler,
Dağılır hatıralar gönül coğrafyasına.

Yıpranmış albümlerin tozlu sayfalarından,
Tanıdık yüzler yansır fikrimin aynasına.

Uyanır duygularım umudumun burcunda,
Yeni hudutlar çizer hayal haritasına.

Uykusuz gecelerin girift labirentinde,
Sırlarımı çaldırdım ifritler tayfasına.

Mantığımı ezerken düşüncemin balyozu,
Gerçeğin resmi düşer beynimin sayfasına.

Mutlak varlıktan öte her şey zevâle mahkum,
At nefsini İbrahim sonsuzluk potasına.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/271332/ay-tahtini-kurarken.html



EDİRNE
EDİRNE

Sisli zamanlara uzanır yaşın,
Gâhi duman, gâhi külsün Edirne.
Taşkın akar Tunca, Meriç, Ergene,
Gâhi ırmak, gâhi gölsün Edirne.

Lala Paşam Bizanslı’dan feth etmiş,
Şehzadeler güzelliğin meth etmiş,
Âli Osman imarına ceht etmiş,
Şehirler içinde gülsün Edirne.

Bursa oğul dermiş, İstanbul baba,
Hayat vermiş Mimar Sinan mihraba,
Sığmaz sevdan, gönül denilen kaba,
Ceddimi anlatan dilsin Edirne.

Bahtın bağlanınca Türk’ün bahtına,
Selimiye otağ kurmuş Tahtına,
Yükselir ezanlar Arş’ın katına,
Dünya bunu böyle bilsin Edirne.

Kırk Pınar’dan kırk mezara su yürür,
Pehlivanlar bu meydanda diz vurur,
İlelebet yaşayacak bu gurur,
Serhat şehri, bîbedelsin Edirne.

Yıl bin üç yüz altmış birden beridir,
Osmanlı müzesi dense yeridir,
Her cami bir sanat şaheseridir,
Gönül sazımızda telsin Edirne.

Haz alıyor geçmişinden hayâlim,
Derdin derdim, melâlinse melâlim,
Dalgalansın burçlarında hilâlim,
Türklük ile bahtın gülsün Edirne.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/273466/edirne.html



MÜNACAAT

Ayine-i kâinat mutlak zatına delil,
Zikrinden hariç değil her ne derse desin dil.

Gökyüzünde nurunu Sen’den alır güneş, ay,
Hayat-ı mevcudata can bahşeder ism-i Hay.

“Kün” emrinle oluştu kâinatın yapısı,
Kıyamete dek açık kabul ve ret kapısı.

Mülk Sen'in, hüküm Sen'in, dahi azamet Sen'in,
Cennet, cehennem Sen'in, ahir kıyamet Sen'in.

Bütün iradelerin üstündedir iraden,
Ahsen-i takvim üzre yarattın Âdem’i Sen.

İki cihan mülkünde adil-i mutlak Sen'sin,
Ezelden ta ebede mabud-u bil Hak Sen'sin.

Varlığındır alemi serapa devreyleyen,
Hayatı veren Sen'sin, ölümü veren de Sen.

Yerleştirdin aşkını Âdem’in sinesine,
Kur’anı beste ettim Muhammed’in sesine.

Zıtların ahengiyle kurdun kâinatını,
İnsana mahsus kıldın dünya saltanatını.

Gizli hazine idin, bilinmeyi diledin,
İnsi cinni yaratıp”Rabiniz benim”dedin.

Şiddet-i zuhurundan büründünde nihana,
Efal-i kudretinle nizam verdin cihana.

Adet-i zerratımla hamd Sana, şükür Sana,
Canlılar gece gündüz etmade zikir Sana.

Günahkârım umutla açtım avuçlarımı
İsm-i Settar adına setreyle suçlarımı.

Rahmetine sığındım boş çevirme ya Mennan,
Günahım dağlar gibi medet eyle ya Hannan.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/277387/munacaat.html



REVA MIDIR EY CANA

Ömrün sonbaharında bahçemde açan lâle,
Merhâmet et gönlümü atma hicr-i melâle.

Sensin hülyâlarımın en muhteşem kadını,
Mehtâba, yıldızlara ezberlettim adını.

Aynalarda hâyâlin bir gelip bir gidiyor,
Bu elîm ayrılığa katlanmak, dayanmak zor.

Kendimden kıskanırken, sakınırken ben seni,
Sense bir selâmına hasret eyledin beni.

Sen mağrur edâlısın, ben aşkına köleyim,
Bırak ta bu sevdânın mâtemiyle öleyim.

Sen böyle bîgânelik rıhtımında gezerken,
Izdırap gemilerim engine açar yelken.

Beni nâra atarsın bürünüp esrârına,
Hüzünlerim yığılır saçlarımın karına.

Bilmiyorum hüsnünün vuruldum da nesine,
Seni gül diye diktim gönlümün bahçesine.

O gül solmasın diye hislerimle suladım,
Gam çekmem, el yanında mecnuna çıksa adım.

İçimin yangınını söndürmüyor dost, yârân,
Bu kadar vefasızlık revâ mıdır ey cânân.

Bu yaralı gönlümü yıktın virân eyledin,
Kuşattın can evimi kâlbim suzân eyledin.

Yetmez mi ettiğin bu âşığa cevri cefâ,
Gururun mu kırılır göstersen biraz vefâ.

Seni sevdim seveli her dem hicrân eyledin,
Kararttın âfâkımı dehri zindan eyledin.

Zâlim bîgâneliğin umudumu savurdu,
Can alıcı bakışın beni kâlbimden vurdu.

Mevsim-i hazânımda gözyaşım kan eyledin,
Visâl hâyâllerimi bir bir hüsrân eyledin.

Gönül ızdırabını çeken bilir ey kadın,
Bu sevdâlı gönlümü öldürmekse maksadın,

İhânet hançerini sapla tam ortasına,
Aksın kanım aşkının vefâsızlık tasına.

Kâlbim her vuruşunda adını sayıklıyor,
Kabrimde söner ancak içimi yakan bu kor.

Sen mağrur edâlısın ben aşkına köleyim,
Bırak ta bu sevdânın mâtemiyle öleyim.

İbrahim SAĞIR



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/277779/reva-midir-ey-cana.html



ŞİMDİ

Bir nigârın pençesinde yaralı,
Ceylana dönmüşüm, zârdayım şimdi.
Aşk yolunda benim bahtım karalı,
Yanardağ bu sinem,nârdayım şimdi.

Hayatıma hançer gibi saplandı,
Deli gönül her cevrine katlandı,
Yarasına deva olacak sandı,
Gülüm dedim amma hârdayım şimdi.

Çözemedim esrarını, fendini,
Görmedim hayatta bir menendini,
Yıktı gönül sarayımın bendini,
Şerha şerha kızıl kordayım şimdi.

Kömür gözlü sevdiceğim sevmedi,
Aşkın kanununa boyun eğmedi,
Leylam deyip sevdiğime değmedi,
Yaşamak bu ise zordayım şimdi.

İçimde hasretin sızıları var,
Hiçbir sözüm O’na eylemedi kâr,
Sesinin ahengi kaldı yâdigâr,
Her yanı ateşten surdayım şimdi.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/277892/simdi.html



ZAMAN ZAMAN

Sevdâsından del olduğum sevgili,
Hâli avalimi sor zaman zaman.
Gönülce seslenir gönlümün dili,
Yığılır içime kor zaman zaman.

Gönül sayrı, beden sayrı, dil sayrı,
Bu hayatın tadı, tuzu yok gayrı,
Bu ayrılık bir amansız ok gayrı,
Azmadan yaramı sar zaman zaman.

Ey gözleri gönül tayıma hancım,
Gece gündüz dinmez sızlar bu sancım,
Söz etmeye mâni olur utancım,
Kızartır yüzümü ar zaman zaman.

Yoklar can evimi bir sızı yer yer,
Karıştı hep bir birine mevsimler,
Senin canibinden yağarsa eğer,
Tipiye dönüşür kar zaman zaman.

Görmedim dünyada bir menendini,
Yıktın virân ettin gönül bendini,
Benim yerime koy bir yol kendini,
Derdimi derdine kar zaman zaman.

Karıştırır oldum dünü, bu günü
Anlaman imkânsız, kalpte hüzünü,
Uzatma arayı göster yüzünü,
Sağır’ın yolunda dur zaman zaman.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/278264/zaman-zaman.html



DİLBER

Gülistandan geçmiş gibi hâlin var,
Yanakların sanki gül gibi dilber.
Tutuşur içimde garip arzular,
Saçların ipekten tül gibi dilber.

Yanağın sarı gül, gözlerin safir,
Savurur saçını yel püfür püfür,
Bu zulmü eylemez putperest, kâfir,
Davranma bana da el gibi dilber.

Dökmüşsün perçemin gözün üstüne,
Cem ettin gönlümü zülfün destine,
Kurban oldum gece gündüz kastına,
Dönerim divane yel gibi dilber.

Bakışların sabahları andırır,
Bir gülüşün şu gönlümü yandırır,
Susuzluğum dudakların kandırır,
Her derde şifadır bal gibi dilber.

Bir kez barışırsın bin kez küsersin,
Gahi güler gahi yüzün asarsın,
Bin kelam edersin bir kez susarsın,
Sözlerin çıkmayan fal gibi dilber.

Yanıyor içimde kor gibi aşkın,
Gezerim avare, garip ve şaşkın,
Gönül ırmağında durmuyor taşkın,
Akıyor gözyaşım sel gibi dilber.

Sağır’ı sorarsan hâli perişan,
Mekanı perişan, yolu perişan,
Ayağı perişan,kolu perişan,
Sevdan ile oldum del’gibi dilber.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/278402/dilber.html



SEN BURADAN GİDELİ

Sen buradan gideli kışa döndü baharım,,
Hasret girdaplarında perişânım, nâçarım.

Bu şehrin sokakları böyle boğmazdı beni,
Bu şehir kimsesizler safına yazdı beni.

Can evimi amansız ızdırabın dağlıyor,
Duygusuz gözlerinde öksüz sevdam ağlıyor.

Senin bigâneliğin ömrümü hazân eder,
Esrarlı bakışların bahtımı suzân eder.

Dilimde nağme nağme türküleşti de adın,
Ne ben seni anladım, ne sen beni anladın.

Seni mehtaba sardım ufkuma doğan ay’la,
İçimde çiçeklendin, süslendin yayla yayla.

Billur bakışlarını içerken yudum yudum,
Seni tüm esrarınla kendi ruhumda buldum.

Beynimi kemirirken amansız endişeler,
Bahçem rengine muhtaç ey goncayı gül-i ter.

Şu ömür takvimine nakşettim de adını,
Sormadın bir kez bile gönlümün muradını.

Kaderde yanmak varmış yine bir şuh nigâra,
Anlatamam derdimi ne yârâna ne yâr’a.

Boş bir hâyâl uğruna gönlümü açtım sana,
Bilirim bu sevda da huzur getirmez bana.

Visâl rüzgârlarıyla savrulur duygularım,
Firkât zindanlarında düşlerim kalır yarım.

Sen buradan gideli kışa döndü baharım,
Hasret girdaplarında perişanım,nâçarım

Dilimde nağme nağme türküleşti de adın,
Ne ben seni anladım,ne sen beni anladın.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/278549/sen-buradan-gideli.html



GÖNÜLE NASİHAT

Âşık isen var danış ehli, erbaba gönül,
Yüz sürme sakın ola öyle her bâba gönül.

Boğuşmaksa muradın cilve-i cânan ile,
Veda etsin şimdiden gözlerin hâba gönül.

Firkat yağmurlarında ağarırken saçların,
Vuslat hayallerin hep döner seraba gönül.

Şâd olmayı bekleme bu hayat ırmağında,
Kemend-i dünya her an çeker girdaba gönül.

Âkil isen sabit ol meclis-i muhabbette,
Meyletme şaşırıp da bezm-i şaraba gönül.

Kurtuluşsa maksadın gaile-i tamu’dan,
Tam bir mahviyet ile yüz sür mihraba gönül.

Fayda yok felsefenin hile-i mantığında,
Okuyup ibret ile ram ol kitaba gönül.

Gaflet zincirini kır vakt-i veda gelmeden,
Gireceksin unutma bir gün türaba gönül.

Sanma ki ettiklerin kalacak yanında kâr,
Çekileceksin elbet, mutlak hesaba gönül.

İbrahim Sağır 19–06–2009

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/286939/gonule-nasihat.html



ÜSTÜNE

Dizildi umutlarım güya güya üstüne,
Nice hayaller kurdum rüya rüya üstüne.

Her yeni doğan günle başlarken hayatıma,
Ekledim emelleri hülya hülya üstüne.

Yaran ile sohbetin tadı, tuzu kalmadı,
Dostluklar acze düştü riya riya üstüne.

Hüzün bulutlarının altında adım adım,
Harcadım sermayemi veda veda üstüne.

Yollarım sarpa sardı vuslata eremeden,
Hayallerim tükendi feda feda üstüne.

Dünyanın sarhoşluğu döndürdü de başımı,
Günahlarımı sardım rida rida üstüne.

Güvendiğim her dalı kırdı kaderin eli,
Törpülendi hayatım eda eda üstüne.

Sermayem boşa gitti ziyan düştü karıma,
Encamım sürdü gitti heba heba üstüne.

Umudu sertaç ettim geceleri duama,
Yalvardım Rahman'ıma nida nida üstüne.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/287574/ustune.html



ŞAİRLER

Hayali gerçeğe merdiven yapar,
Sözlerden inciler dizer şairler.
Kul olmaz kullara, Bir Hak'ka tapar,
Doğrunun izinde gezer şairler.

Mana denizinde kulaç atarlar,
Ehli dosta özgü sevgi satarlar,
Hoşgörü harcıyla saray çatarlar,
Mısrayı ustaca bezer şairler.

İncelik sırrını bilirler dilin,
Sezerler derdini gönül ehlinin,
Amansız hasmıdır mana cehlinin,
Sevgiden, barıştan yazar şairler.

Edebi içerler ar çeşmesinden,
Sularlar yüreği yar çeşmesinden,
Seherde şakıyan bülbül sesinden,
En içli nağmeyi sezer şairler.

Diyardan diyara konup göçerler,
Güzelliğe dilde kapı açarlar,
İnsanlığa fikir, ışık saçarlar,
Şiiri imbikten süzer şairler.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/298935/sairler.html



Gazel

Sebepsiz kışa döner tutar baharım benim,
Sabrı sebat etmiyor ömrü kararım benim.

Saldı gam oklarını felek bir bir üstüme,
Hayal-i visal ile hep intizarım benim.

Beni öksüz bırakıp gitti sevda kervanı,
Ellerle ülfet eder vefasız yârim benim.

Başım duman dumandır, içimde fırtınalar,
Hicran ateşi ile solar nigarım benim.

Gurbet mahkûmu gönül duygular çıkmazında,
Gece gündüz durmadan artar efkârım benim.

Hasretler volkanında kaynar durur bedenim,
Kutuplardan buz gelse söndürmez nârım benim.

Senelerdir gelmedi özlediğim vuslatlar,
Gam, keder oldu her dem hayattan kârım benim.

Bir mısra-ı berceste yok ama gazelimde,
Zannım budur okunur belki eş’arım benim.

İbnrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/311961/gazel.html



BİR ESKİ RÜYA
( Rıza Tevfik Ağzıyla)

Bir akşam yollara düştüm avare,
Gönüller perişan çağlar gibiydi.
Gizlice baktım da o geçen yare,
Beni saçlarına bağlar gibiydi.

Zülfüne kırmızı güller takardı,
Buğulu gözleri süzgün bakardı,
Hüzünlü,kederli bir hali vardı,
Sanki için için ağlar gibiydi.

Yolumda bir zaman o yüz gülerdi,
Gözlerim aşkından buse dilerdi,
Kimseler bilmezdi, içimin derdi,
Bağrıma yaslanan dağlar gibiydi.

Geçit vermez oldu şimdi yüceler,
Dudağım bir eski şarkı heceler,
Rüyama girdikçe bazı geceler,
O sevda gönlümü dağlar gibiydi.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/320366/bir-eski-ruya.html



Yunus Gibi

Güçsüzleri döverlerdi,
Yetimlere söverlerdi,
Yoksulları savarlardı,
Hani bunlar ağ'lar idi...

Halkı hakir görürlerdi,
Çaresize ürerlerdi,
Azametle yürürlerdi,
Hani bunlar dağlar idi...

Unutulmuş Ahvalleri,
Gör nicdir şu halleri,
Konuşmaz olmuş dilleri,
Hani bunlar söyler idi...

Eli sıkı açılmazdı,
Tasından su içilmezdi,
Tafrasından geçilmezdi,
Hani bunlar baylar idi...

Heba olmuş nakdi, varı,
Yar olmamış kesb-i karı,
Kayıb olmuş itibarı,
Hani bumlar yeğler idi...

Ecel almış canlarını,
Toprak yemiş tenlerini,
Otlar sarmış sinlerini,
Hani bunlar beğler idi...

Sağır, ibret al bu halden,
Geçeceksin zor sualden,
Fayda yok saraydan,maldan,
Hani bunlar sağlar idi...

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/346226/yunus-gibi.html



NE GEREK

Elest serhoşlarıyız, meyhaneye ne gerek,
İksir-i aşk içmişiz, lal-ü meye ne gerek.

Lailaheillallah asl-ı imanımızdır,
Bundan öte bir dava idameye ne gerek

O şöyle der, bu böyle, rivayetler muhtelif,
İkilik vadisinde velveleye ne gerek.

Muhabbet meclisinin bende-i cünunuyuz,
Bizden özge bu babda divaneye ne gerek.

Fakirlik hırkasını giymişiz eynimize,
Yer döşek, sema yorgan,viraneye ne gerek.

Teslim-i nefs etmişiz, Muhammed-ül Emin'e
Sükunet denizinde sefineye ne gerek.

Sinemiz şerha şerha her şerhadan ah gelir,
Terennüm-ü firkatı, kamış ney'e ne gerek.

Erenler dergahının kapısının kulpuyuz,
Nefs-i serkeşten ürküp bahaneye ne gerek.

Elest serhoşlarıyız, meyhaneye ne gerek,
İksir-i aşk içmişiz, lal-ü meye ne gerek.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/369268/ne-gerek.html



Yozgat'ta

Medeniyetlerin harman olduğu,
Çağlardan bahseder izler Yozgat’ta.
Zaman ırmağının akışlarında,
Çözülür günbegün gizler Yozgat’ta.

Beş bin sene iyi kötü dem sürmüş,
Nakış nakış kültür ağını örmüş,
Cumhuriyet ile felâha ermiş,
Günaydın bakışlı yüzler Yozgat’ta.

Hızır koymuş derler şehrin adını,
Örfüne bağlıdır eri, kadını,
Çamlık’ta sürerken keyfin tadını,
Aşıklar yârini gözler Yozgat’ta.

On üç ilçe, on üç oğul gibidir,
Her biri bir başka ün sahibidir,
Şefaatli kardeş, Yerköy ağabidir,
Asalet yüklüdür özler Yozgat’ta.

Akdağmadeni’nde kurşun saklıdır,
Kadışehri sanki tarih yüklüdür,
Tarımda en önde Aydıncıklı’dır,
Burçak yolar narin kızlar Yozgat’ta.

Çayıralan çeker gurbetlik sancı,
Ziraat Çandır’ın haklı övüncü,
Sorgun, Sarıkaya şifada öncü,
Sağlıktan açılır sözler Yozgat’ta.

Boğazlıyan şeker pancarı eker,
Fabrikası bol bol üretir şeker,
Çekerek dağlara içini döker,
Kuraktır, yamandır yazlar Yozgat’ta.

Yenifakılı’da tarım baştadır,
Umutları yağmurdadır, yaştadır,
Saraykent termal ile uğraştadır,
Yaşanır tekmilce hazlar Yozgat’ta.

Ruhu okşar nağme nağme Sürmeli,
Bu ezgiler ilelebet sürmeli,
Oyunlarda sinsin, halay görmeli,
Çalınsın ahenkle sazlar Yozgat’ta.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/406962/yozgat-ta.html



Bayram Eder

Bayramlar bir nice esrarlı gündür,
Dudak bayram eder, dil bayram eder.
Âlem-i İslâm’a ait düğündür,
İdrak bayram eder, dil bayram eder.

Kuşatır kalpleri neşe rüzgârı,
Kurulur muhabbet, duygu pazarı,
Söner husumetin amansız nârı,
Irmak bayram eder, sel bayram eder.

Dargınlar küskünler barışır bu gün,
Sevgi, sevgi ile yarışır bu gün,
Çıkar gönüllerden dert, keder, hüzün,
Yaprak bayram eder, gül bayram eder.

Güneş her günden bir başka doğar,
Sevgi haleleri dertleri boğar,
Göklerden yerlere selamet yağar,
Toprak bayram eder, yel bayram eder.

Tatlı bir telâşla gezer insanlar,
Coşar yüreklerde tüm heyecanlar,
Dolar, taşar nice kutlu mekanlar,
Sokak bayram eder, yol bayram eder.

Her yanı sırlı bir ahenk kuşatır,
Sorulur yârâna, yâra hâl hatır,
Gözleri sılanın vaslı ıslatır,
Bucak bayram eder, il bayram eder.

Sevgiyle gülümser gözler, bakışlar,
Bahtiyârdır bu gün iniş, yokuşlar,
Neşeyle uçuşur, ötüşür kuşlar,
Budak bayram eder, dal bayram eder.

İbrahim Sağır

Bütün Gönül dostlarının bayramlarını en içten duygularla kutlar saygı, sevgi ve selamlarımı arz ederim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/410276/bayram-eder.html



Kırk Yıl Kölen Olayım

Hakkındır yazabilsen bir nice destan sana,
Uğrana feda etsem, azdır yine can sana.

Kelimeler yetersiz, mânâlar cılız kalır.
Selam durur her sabah bu kutlu vatan sana.

Hangi meslek bu kadar kutsaldır öğretmenim,
Geleceği müjdeler seher sana, tan sana.

Fânilik vadisinden ebede yürür adın,
İlmin kutlu yolunda kılavuz irfan sana.

Öyle bir mimarsın ki, nakış nakış ördüğün,
Deha abidesinde malzeme insan sana.

Kırk yıl kölen olsam da hakkını ödeyemem,
Ömrümü sebil etsem revadır inan sana.

Senden aldım hızımı, kesemez fırtınalar,
Başında insanlığın en şerefli tacı var,
Anlatmak kolay değil öyle bir yüceliği,
Kadrin yüce kalacak, yücelikler sana yar.
Kararmış gönüllere ışık oldun, nur oldun,
Cehaletin önünde aşılmayan sur oldun,
İzin ver de kapında kırk yıl kölen olayım

Şekilsiz düşünceme en güzel şekli verdin,
Hoşgörü yağmurunda yıkadın düşlerimi.
İnancın namlusundan ilmi hedef gösterdin,
Gülen yüzünden aldım ben de gülüşlerimi.
Biledin fikirleri aydınlık yarınlara,
Çevirdin kışımızı güneşinle bahara,
Hep yüzünden aldığım şevkle gülen olayım.

Kainatı gösterdin gönlünün atlasından,
Sihirli ellerinle yoğurdun hamurumu.
Kurtardın düşüncemi karanlığın pasından,
Senden aldım gücümü, yıktım benlik surumu,
Amansız girdaplardan çekip çıkardın beni
İlmi Leylâ eyledin, sevdaya sardın beni,
Gölgende büyüyeyim, ben de bilen olayım.

Kırdın prangasını fikir esaretinin,
Nesiller benliğini senin izinde buldu.
Hayranıdır insanlık soylu cesaretinin,
Zulüm ağını yırttın, kalemin kılıç oldu.
Fezanın sırlarına kement atan kol sensin,
Özgürlüğe açılan kapı sensin, yol sensin
Açtığın nurlu yoldan koşup gelen olayım,
İzin ver de kapında kırk yıl kölen olayım.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/412866/kirk-yil-kolen-olayim.html



Elden Ne Gelir

Gülmedi feleğin yüzü yüzüme,
Bu dünyaya adım attım atalı.
Muhtaç oldum el bağında üzüme,
Can evime fakrı kattım katalı.

Hayat yokuşunu zorla tırmandım,
Yokluk çöllerinde kavruldum,yandım,
Kaç gözü ahunun damına kandım,
Başımı sevdaya sattım satalı.

Yaşadıkça zindan ettim dünyamı,
Tükettim boşuna nice eyyamı,
Kâbuslarla doldurdu hep rüyamı,
Nefis batağına battım batalı.

Ömrümü ömrüme rakkas eyledim,
Zamanı zamana makas eyledim,
Elması kömürle takas eyledim,
Hâyal sarayını çattım çatalı.

Sağırım kaç gece bağrımı deldim,
Doğru bellediğim fikrimi çeldim,
Uyandım gafletten kendime geldim,
Aşkın ocağında tüttüm tüteli.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/416024/elden-ne-gelir.html



Yüce Ceddim

BÖLÜM BİR

Bir gariplik çöküyor üstüme zaman zaman,
Ecdadımı andıkça coşuyor damarda kan.

Gece gündüz bu hasret bırakmaz beni bana,
Seslenir Altaylar’dan gönül telime Turan.

Beş bin yıl ötelerden gelir ceddimin sesi,
Destanlarımla coştu ruy-i zemin,asuman.

Güneşin battığı yer hedefiydi Türkülüğün,
Balamir beylerine öyle eylerdi ferman.

Derdi ya demesine vakit erkendi demek,
Güneş battı,ay doğdu,döndü,dolandı devran.

Kaderin cilvesi bu,binyetmişbir olanda,
Malazgirt’de düşleri gerçek etti Alparslan

BÖLÜM İKİ

Yesevi huylu Pirler lisan-ı hâl verdiler,
İslâm’ın nur havzından iksir-i bal verdiler.

Günaydın zamanların bengisu muştusundan,
Anadolu’ya huzur ve istiklal verdiler.

Bürünürken bir yeni çehreye Diyar-ı Rum,
Mevlana,Hacı Bektaş kök saldı,dal verdiler.

Yunus,Hoca Nasreddin hikmetten tebessüme,
Mana iklimlerinden himmet-i el verdiler

Bir nur halesi gibi bu yurdu baştan başa,
Gülistan eylediler,taşlara dil verdiler.

Mavera semasından aldılar da ilhamı,
Hoşgörü vadisinden derleyip gül verdiler.

Kervansaray,hanlarla donatırlarken mülkü,
Zulme savaş açtılar,barışa bel verdiler.

Beka Allah’a mahsus bir gün yetişti zeval
Yürü Osmanlı deyu çekilip yol verdiler.

BÖLÜM ÜÇ

Dedem Korkut eyitti,
Sırlı bir kelam etti.
“Ahir zaman gelende
Hanlık Kayı’ya değe.”
Ol dahi işarettir,
Osman Gâzi Han Beğe
.
Devralınca sancağı Oğuz’un Kayı Boyu,
Emanete aşk ile gönülden inandılar.

Zalimin hasmıydılar,mazlumun halaskarı
Adaletle,sevgiyle,hilm ile davrandılar.

Nizam-ı alem idi en yüce gayeleri,



Bende-i Kur’an’dılar,mücessem imandılar.

Peygamber muştusundan alıp da hızlarını,
O kutlu dava için tutuştular,yandılar

Bin dört yüz elli üçün altı nisan sabahı,
Konstantin surlarına mehterle dayandılar.

Yirmi dokuz mayıs’ta köhne surlar aşıldı
O salı şafağında zafere uyandılar

Sürerken atlarını Avrupa içlerinde,
Fatih’ti,Süleyman’dı,Yavuz’du,Sinan’dılar.

Kasırga gibi eser,rahmet olur inerdi,
Sulhta şefkat sağnağı,savaşta tufandılar.

Üç kıta,yedi deniz baş eğdi güçlerine,
Şu yaşlı tarih şahit sahib-i zamandılar.

İla-ı Din-ü devlet,Kelimetullah için,
Zaferlere yürüyen mutlak kahramandılar.

Vardıkları her yere adalet götürdüler,
Hoşgörüyle davranıp kalpleri kazandılar.

Allah adına idi işleri,niyetleri,
Kavimler arasında dirliği kurandılar.

Fitnenin ve fesadın önünü kesmek için,
Zalime,zulme karşı yiğitçe durandılar.

Rüzgardan atlarıyla Kosova’dan Budin’e,
Mohaç’tan Niğbolu’ya,.Vistül’e varandılar.

Avrupa karanlığın zifrinde boğulurken,
Dünyayı aydınlatan nurlu kehkeşandılar.

Toprağa kubbe kubbe,kalplere nakış nakış,
Gül medeniyetinin mührünü vurandılar.

Hasretini çekiyor tüm insanlık O’nların,
Uhrevi bir imbikten süzülmüş insandılar.

BÖLÜM DÖRT

Bu vatan, o erlerin mukaddes mirasıdır,
Yeryüzüne vurulmuş ebedi tuğrasıdır.

Bizde ırk,soy farkı yok, inanmış bir milletiz,
İnsanlık potasında sınanmış bir milletiz

Anadolu’m,vatanım anam kadar mukaddes
İhanete, bölmeye kimse etmesin heves.

Ovasında bereket,yaylasında hayat var,
O’nun akşamlarında başka bir kainat var.

Dağlarında bağrını yele verip serinle,
Asırlık çınarlardan geçmiş şanları dinle.

Duy vatan sevgisini içinde damla damla,
Maziyi hatırlayıp ufukları selamla.

Vistül kıyılarından su içti atlarımız,
Din-ü devlet uğruna şehit oldu yarımız,

Ve serhat boylarında yarımız gâzi bizim,
Tarihi taçlandıran o şanlı mâzi bizim.

İstiklal savaşında bir yeni destan yazdık,



Yurduma göz dikene yurdumda mezar kazdık.

Öyle bir milletiz ki, semalarda başımız,
İzmir efemiz oldu, Erzurum dadaşımız.

Şehitlik son rütbemiz, Allah’adır yolumuz,
Ebet müddet vatandır bize Anadolu’muz.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/416986/yuce-ceddim.html



BEN SENİ AŞAMADIM
Ey gönlümü aşkına dilenci eylediğim,
Ey gönlümün bağına gül diye peylediğim,

Harut, Marut yenilmiş bu aşkın kudretine,
Ben yenilmişim çok mu vurulup suretine?

Sen alay et küçümse aşkımın saffetini,
Başıma taç eyledim ben senin iffetini.

Ey gül yüzlüm, gül tenlim, bulut gözlüm, yağmurum,
Ayım, Zühre yıldızım, aydınlığım, göz nurum.

Aşkımı çevreleyen sır fanusu çatladı,
Gönlümün ortasında bir yanardağ patladı.

Dağıldı tüm çevreme aşkın kıvılcımları,
Nehirler, okyanuslar söndüremez bu nârı.

Mecnun Leylâ’yı aştı, ben seni aşamadım,
Aylar var ki hiç sensiz bir saat yaşamadım.

Ey saçının teline gönlümü bağladığım,
Ey her gece sessizce uğruna ağladığım.

Ey akılla, mantıkla aşkımı tartan güzel,
Acımadan bir anda kenara atan güzel.

Cazibene tutulmuş bir küçük pervaneyim,
Aklı başından uçmuş bir garip divaneyim.

Ey kömür gözlerinde dünyamı seyrettiğim,
Ey yüzüne baktıkça eridiğim, bittiğim.

Ey çözümsüz sırların en girift bilmecesi,
Ey sevda bestesinin içimi yakan sesi.

Mecnun Leylâ’yı aştı ben seni aşamadım,
Aylar var ki hiç sensiz bir gece yaşamadım.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/418415/ben-seni-asamadim.html



ALİ'YE MEKTUP 2

İnim inim inliyoruz kederden,
Zehir yutup zehir soluyok Ali.
Beterin beteri varmış beterden,
Bundan daha öte yolu yok Ali.

Vatandaşı sınıf sınıf böldüler,
Tepesinde davul zurna çaldılar,
Yüreklere korku,dehşet saldılar,
Başımızda saçı yoluyok Ali.

Sitres atmak için kuş uçuruyok,
Kurbağaya zorla su içiriyok,
Oyunda oynaşta gün geçiriyok,
Kendimizle kafa buluyok Ali.

Ne mizan kaldı ne ölçü ne ayar,
Senelerdir gitti elden ihtiyâr,
Ne çalışan,ne emekli bahtiyar,
Kimsenin dermanı, hâli yok Ali.

“Mestine de deli gönül mestine”,
Dolar çıktı bin beş yüzün üstüne,
Boz kurt girdi güvercinin postuna
Bu işin remili,falı yok Ali.

Sağırın yasalar büker belini,
Üç baklayla zor zapteder dilini,
Gösterir ya ehli zulmün kelini,
Bir güçlü dayısı,kolu yok Ali.

İbrahim SAĞIR
15-11 -1998

Geleceğe not düşme amacıyla yazılan taşlamalar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/419797/ali-ye-mektup-2.html



Feleğe sitem

Felek bana kastın husumetin ne?
Geçmiş baharlardan el ediyorsun.
Etme.
Gam okundan delik deşiktir sine,
Gözüzmün yaşını sel ediyorsun.
Etme.

Vefasız yâr gibi cefadır işin,
Bana mı geçiyor sadece dişin,
Hesabını soruyorsun geçmişin,
Ömrümü bir kuru çöl ediyorsun.
Etme.

Bükerken belimi derdin barından,
Umut bekletirsin her dem yarından,
Kurtulmak zor senin tuzaklarından,
Âşıkı maşuka el ediyorsun.
Etme.

Düşlerde hileye baş vuruyorsun,
Altından nakışlı dam kuruyorsun,
Peri kızı gibi hoş duruyorsun,
Zülüfü yanağa gül ediyorsun.
Etme.

Huzurdan mahrumum,belalara yâr,
Başımdan gitmiyor bu deli rüzgâr,
Elimde hep zarar kaldı yadigâr,
Namerde,nadana kul ediyorsun.
Etme.

Mezara kaç adım kaldı şurada,
Rahat yüzü göstermedin burada,
Hangi bela bekler acep sırada,
Sağır'ı kahrından del ediyorsun.
Etme.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/423083/felege-sitem.html



FİKİR ÇIKMAZI

Yaradan Âdem'e nazar edince,
Çözüldü zamanın gizi gizinden.
Dünyayı rızklara pazar edince,
Çark etti beşerin özü özünden.

Bu dünya insanın kader meydanı,
Gâhi neşe gâhi keder meydanı,
Kâr zarar iç içe heder meydanı,
Her hesabın vardır azı azından.

Kader eler felek üfler savurur,
Bir ânlık huzura bin darbe vurur,
Ne gönül şâd olur ne yaşın kurur,
Dağıtır efkârın hazzı hazzından.

Şu fani dünyanın sokaklarında,
Çürüyüp gideriz tuzaklarında,
Huzur ikliminin uzaklarında,
Şekva eder ferdin gözü gözünden.

Mantık radarında fikir taradım,
Sırlar aynasında bir iz aradım,
Mâna vadisinden hayli ıradım,
Davacı Sağır'ın sözü sözünden.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/423519/fikir-cikmazi.html



Yedekli Koşma
NE OLUR

Gönül deniz gibi dalgalı bugün,
Bir de sen darılıp küsme ne olur.
Başımda esiyor kavak yelleri,
Selamı sabahı kesme ne olur.

Karar tutmaz tez darılır,
Her hâlinde muamma, sır,
Sevebilsem tam bir asır,
Yine doymam ben o yâre.

Bu garip aşkımı bilmezden gelme,
Kalbime ayrılık zehrini salma,
Yüzüme bakıpda yalandan gülme,
Gönül yarama tuz basma ne olur.

Tuz basma azmasın yaram
Sensiz bana hayat haram,
İnat etme gözü karam
Sensin bu derdime çare.

Aşkın nakış nakış kalbimi sardı,
Her ânımda senden bir eser vardı,
Sözlerin gönlüme neşe saçardı,
Aman güzel aman susma ne olur.

Susma gülüm susma aman,
Aşkın beni yaktı yaman,
İnsaf eyle gel o zaman,
Koma Sağır'ı biçare.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/424736/yedekli-kosma.html



GÖZLERİN

Gönül ikliminde fırtına bora,
Estirir gözlerin estirir güzel.
Çeker kirpiğinle âşıkı dara,
Astırır gözlerin astırır güzel.

Gönlüme kor gibi salar elemi,
Veriri fermanını kırar kalemi,
Bir dile geldi mi dünya âlemi,
Susturur gözlerin susturur güzel.

Kurdun şu gönlüme saltanatını,
Usanmam anarım her ân adını,
Ustaca saklayıp kabahatını,
Bastırır gözlerin bastıırır güzel.

Bakışın çekiyor kalbe tetiği,
Dudağın bal, yüzün sevda peteği,
Taç ile tahttan eli eteği,
Kestirir gözlerin kestirir güzel.

İbrahim SAĞIR

Bestekâr Pınar köksal tarafından Muhayyer makamında bestelenmiştir

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/426364/gozlerin.html



Musammat Koşma

SEVDİĞİM

Gülmedin bir defa, gelip insafa,
Çektirdin hep cefa, yetti sevdiğim.
Göstermdin vefa, vermedin sefa,
Dumanım etrafa tüttü sevdiğim.

Bu sevdan yüzünden, elâ gözünden,
Vefasız özünden, yalan sözünnden,
Bıktırdın nazından, hem avazından,
Bülbüller hüzünden öttü sevdiğim.

Ey aşk pınarım, saçları sarım,
Âsude baharım, gönülde nârım,
Gözümde envarım, biricik varım,
Seninle efkarım bitti sevdiğim..

Yolların tuzaklı, meskenin saklı,
Ufuklar firaklı, bin bir duraklı,
Ey alev dudaklı, beyaz duvaklı,
Sağır'ın bu aklı yitti sevdiğim

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/426587/musammat-kosma.html



MERSİYE

Ey gazeller mülkünün mutena köşkü aruz,
Tarihin çöplüğüne dökülen nefis bâde.
Senin sarhoşluğunu hasretle özlüyoruz,
Şiire kanat takmak sana mahsustu sade.

Nice ilhama senin ahengindi ses veren,
En ince hâyalleri terennüme yeterdin.
Sendin bize en içli nağmeden nefes veren,
Şimdi nerelerdesin, postu nereye serdin.

Sen gideli bir zaman heceye gönül verdik,
Yeni mısralar ördük güzel Türkçe’miz ile.
Bu milli bahçemizden taze çiçekler derdik,
Artık nazın, sitemin boşuna ve nafile.

Başka renkler aradık sanatın baharında,
Sihirli denizlere açık yelkenlerimiz.
Bu şiir ikliminin duru sabahlarında,
En sade nağmelerle serinledi tenimiz.

Son ihanet samında bozuldu bütün büyü,
Sanat diye sürdüler her türlü safsatayı.
Bir yalancı sevdaya feda ettik ölçüyü,
Ne yazık geç fark ettik bu zehirli hatayı.

Şimdi ne aruz kaldı, ne hece o kadar şen,
Kaba demirci ile kuyumcu aynı safta.
Sisler ardında mahzun unutuldu o gülşen,
Kargalar bülbül diye öter oldu etrafta.

Ne kafiye kaygısı, ne vezin endişesi,
Sanat dedikleri şey artık işporta malı.
Büyük sanatkâr o dur kimin çıkarsa sesi,
Batı hayranlığına sırtını dayamalı.

Böyle bir yozlaşmayı hak ettik mi bilemem,
Musikimiz avare,şiirimiz elemli.
Silen silsin maziyi bana bakma silemem,
Lisanım perperişan, onun da gözü nemli.

Gönlüm halk ozanında bir o kaldı saf,duru,
Bütün arzum, dileğim onu çalmasın kırağ.
Sazlı, sözlü şiirde bulacağım huzuru,
Sönmesin milletimin yaktığı nurlu çerağ.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/427123/mersiye.html



Zincirbent Koşma
AHVÂL-İ DÜNYA

Zaman kızağında döner, dolaşır,
Yoktur bilen kaçtır yaşı dünyanın.
Yaşına binlece esâtir bulaşır,
Âdem Peygamber’dir başı dünyanın.

Başından geçenler ibretle dolu,
Sırlıdır fezada gezdiği yolu,
Belli olmaz asla hiç sağı solu,
Hiledir çok zaman işi dünyanın.

İşine insanın ermedi aklı,
Bağrında cehennem ateşi saklı,
Ormanı, denizi bin bir tuzaklı,
Pek azdır sefası, hoşu dünyanın.

Hoşuna gitmezse ezer öğütür,
Hane demez, ocak demez dağıtır
Canlıya, cansıza sormaz hâl, hatır,
Çatıktır her zaman kaşı dünyanın.

Kaşını yıkınca elem yağdırır,
Kiminin sırtına bela yığdırır,
An gelir bir güne bir yıl sığdırır,
Hesabı, kitabı şaşı dünyanın.

Şaşıdır, aldatır süsü, cilası,
Sürer gider her dem gamı, çilesi,
Ne cilvesi biter ne de hilesi,
Ebedî sermaye beşi dünyanın.

Beş vakit içinde beş namaz vardır,
Ahrete yönelik ezelî kârdır,
Bütün ömrü ancak Sûr'a kadardır,
Kıyamette kalkar nâşı dünyanın.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/427940/zincirbent-kosma.html



AKS GAZELİ

Nâçâr yanmada gönlüm, gönlüm yanmada naçar,
Yar bendene lütfeyle, lütfeyle bendene yar.

Bîkes bırakma n'olur, n'olur bırakma bîkes,
Yanar firkatinle can, can firkatinle yanar.

Geçit vermiyor yollar, yollar vermiyor geçit,
Şikâr oldum dâmına, dâmına oldum şikâr.

Visâlini bekledim, bekledim visâlini,
Bîkarar duygularım, duygularım Bîkarar.

Mevsimler geçti bir bir, bir bir geçti mevsimler,
Kar yağdı saçlarıma, saçlarıma yağdı kar.

Bana cefa etmede, etmede cefa bana,
Israr eyleme cânâ, cânâ eyleme ısrar.

Gündüz, gece sevdanla, sevdanla gece, gündüz,
Efkâr bastı ruhuma, ruhuma bastı efkâr.

Sakladıkça yüzünü, yüzünü sakladıkça,
Bahar gelmez bağıma, bağıma gelmez bahar.

Böyle inat ettikçe, ettikçe inat böyle,
Sarar gönlümü melâl, melâl gönlümü sarar.

Hayallerim yıkılır, yıkılır, hayallerim,
Bâr olur bana hayat, hayat bana olur bâr.

Döküp çıkma karşıma, karşıma çıkma döküp,
Tarumar saçlarını, saçlarını tarumar.

Ettiğin cefalar hep, hep cefalar ettiğin,
Kâr kaldı İbrahim'e, İbrahim'e kaldı kâr.

NOT: Divan Edebiyatı Aks sanatı ile yazılmıştır.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/428704/aks-gazeli.html



VATANDA

Ölmez bu toprağa destan yazanlar,
Sinan kubbe kubbe yaşar vatanda.
Sosuzluğa davet eder ezanlar,
Yürekler imanla coşar vatanda.

Dağları var duman duman başları,
Bayrağımı sena eder kuşları,
Tarihime sayfa açar taşları,
Her eve bir şehit düşer vatanda.

Asırlıktır köyde,kentte çınarlar,
Hayat veririr toprağına pınarlar,
Yetişir bağında ayvalar narlar,
Buğdaylar boyları aşar vatanda.

Öpülesi toprağına can kurban,
Damarımda dolaşan bu kan kurban,
Olmalı ki vatana insan kurban,
Evladı hür,mesut yaşar vatanda.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/429105/vatanda.html



İsayanım Var
Kelimeler yetersiz hissimi anlatmaya,
Kafam keçeden farksız,yüreğim sanki kaya.

İsyanım volkan gibi paçalıyor beynimi,
Gece gündüz durmadan dağlar bu kor beynimi.

Bir zillet tuzğında tutsağım senelerdir,
Bir kardeşim hür ise diğer kardeşim esir.

Bozuldu bozulalı düzen tutmuyor çatı,
Yarama merhem diye zehir sundu hep batı.

Utanır oldum artık ecdat mezarlarından,
Kılıcım pas bağlamış çekilmiyor kınından.

Müslüman Türk'e zulüm bitmiyor ne yapsak da,
Gözleri var soyumun yurt tuttuğu toprakta.

Karabağ'da Ermeni, Bosna Hersek'te Sırplar,
Bir bitmez nefret ile Müslüman Türk'e kıyar.

Vietnam'a ağlayan sosyalistler susmada,
Bu vatan evladına zehirini kusmada.

Çeçen Yurdunda ölen,Karabağ'da ölenler,
Müslümansa aldırmaz bizde vatan bölenler.

Bu bir dehşetli bela hisleri donduruyor,
Hainler Mhemetçik'i pusulardan vuruyor.

İşte medeni diye övdükleri Avrupa,
Dur diyor mu bakınız Ermeni'ye ve Sırp'a.

Uyan ey Müslüman Türk sana senden fayda var,
Gafletin bu kadarı akla, vicdana zarar.

İsyanım volkan gibi parçalıyor beynimi,
Gece gündüz durmadan dağlar bu kor beynimi.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/452204/isayanim-var.html



Ayaklı Koşma

Bir ömür üstünde huzur aradım,
Usandım ey dünya huyundan senin,
Hayından senin.
Kabre doğru yürüdüğüm her adım,
Fayda yok anladım bayından senin,
Beyinden senin.

Kendimi kaybettim sokaklarında,
Av oldum amansız tuzaklarında,
Bahtımın erilmez uzaklarında,
Menfaat görmedim payından senin,
Sayından senin.

Umutları umutlara ekledim,
Kara bahtım elbet gülecek dedim,
Hep gelecek baharları bekledim,
Dertsiz içemedim suyundan senin,
Kuyundan senin.

Yaktı vuslatları sam rüzgârları,
Başımdan gitmedi gam rüzgârları,
İçimde sakladım tüm efkârları,
Sarhoş gezdi başım meyinden senin,
Neyinden senin.

Kalmadı bedende tahammül,mecal,
Törpülendi ömrüm bu hal nasıl hal,
Tekmil duygularım, dilim oldu lâl,
Geçtim yorgun argın kıyından senin,
Köyünden senin.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/458895/ayakli-kosma.html



DEĞİRMEN

Döner durur bir sevdalı değirmen,
Gözlerimiz oluk oluk su taşır.
Başımızdan uçar gider martılar,
Gönlümüze leylak rengi bulaşır.
Zaman akar,gelir gider kaç bahar,
Döner durur bir sevdalı değirmen.

Ömrü sarar döne döne bir kirman,
Can evime visal suyu saçılır,
Efkarlanır kömür gözlü geceler.
Vakit gelir papatyalar açılır,
Vakit gelir bir amansız kış olur.
Döner durur bir sevdalı değirmen.

İçimizde kıpır kıpır umutlar,
Üstümüzde rüzgarların türküsü,
Dilimizde hatıralar dolaşır,
Başımızda rahmet yüklü bulutlar.
Bir diyardan bir diyara su taşır,
Döner durur bir sevdalı değirmen.

Döner durur bir sevdalı değirmen,
Mevsimlere kucak açar ömrümüz,
İçimizde ırmaklaşır duygular.
Sevdaya düşünce naçar gönlümüz,
Hasretlere tutsak düşer uykular,
Döner durur bir sevdalı değirmen.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/472254/degirmen.html



Parça Parça
PARÇA PARÇA

İnme güzel gece vakti bahçeye,
Fitneden bölünür köy parça parça.
Sözlerin uysa da bin bir lehçeye,
Hisseme ayrılan pay parça parça,

Naz etme bu kadar, usandırırsın,
Küllenen ateşi uyandırırsın,
Ya beyhude yanar, ya yandırırsın,
Gönlümün sesini duy parça parça.

Huyundan vazgeçmez, her hâli hile,
Germiş kaşlarını meçhul menzile,
En kavi çelikten yapılsa bile,
Kırılır hasetten yay parça parça.

Yâdın durur yayla gecelerinde,
Sevda ikliminin bahçelerinde,
Şu deli gönlümün son seherinde,
Saçını sineme yay parça parça.

Ruhuma cendere olur geceler,
Üstüme dünyanın gamını eler,
Kurşun gibi gelir, yüreği deler,
Hançerle bağrımı, oy parça parça.

Sağırım bu sevda neyin nesidir ?
Gönül ankasının gamlı sesidir,
Bir ömür sürecek aşk bestesidir,
Titrer nağmelerde nay parça parça.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/533262/parca-parca.html



Yedekli Koşma
EY YÂR

En güzel mevsimler yüzünde açar,
Ağustos sıcağı bakışlarında.
Seni işledim oya oya ey yâr,
Gönlümün en gizli nakışlarında.

İçim dışım dolu sevda,
Sevgilimin yolu sevda,
Gözü, eli, kolu sevda,
Sevdalara sardı beni.

Gitmiyor gözümden güzel hâyalin,
Bir bitmez hasrettir bana visalin,
Akseden dalgadır sanki cemalin,
Gönül ırmağının akışlarında.

Bal akıyor dudağından,
Mis saçıyor yanağından,
Sevda eser her yanından,
Aşk okuyla vurdu beni.

Konuşmaz karşında bağlanır dilim,
Senden başkasında yoktur emelim,
Bir gizli davet var sanki güzelim,
Saçına çiçekler takışlarında.

Uçarıdır yâr uçarı,
İpek saçı sarı sarı,
Bakışları aşk pınarı,
Yokuşlara sürdü beni.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/567619/yedekli-kosma.html



Musammat Koşman

SEVDİĞİM

Gülmedin bir defa, gelip insafa,
Çektirdin hep cefa, yetti sevdiğim.
Göstermedin vefa, vermedin sefa,
Dumanım etrafa tüttü sevdiğim.

Bu sevdan yüzünden, elâ gözünden,
Vefasız özünden, yalan sözünden,
Bıktırdın nazından, hem avazından,
Bülbüller hüzünden öttü sevdiğim.

Ey aşk pınarım, saçları sarım,
Âsude baharım, gönülde nârım,
Gözümde envarım, biricik varım,
Seninle efkarım bitti sevdiğim..

Yolların tuzaklı, meskenin saklı,
Ufuklar firaklı, bin bir duraklı,
Ey alev dudaklı, beyaz duvaklı,
Sağır'ın bu aklı yitti sevdiğim

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/567863/musammat-kosman.html



Dilârâ

Küstü hep sebepler, küstü talihim,
Umutsuzluk çekti ruhumu dârâ,
Hasretinle yasta bu yorgun kalbim,
Sen aşk nedir bilmez misin Dilârâ?

Artık mevsimlerin eski tadı yok,
İçimde kanıyor binlerce yara,
Gönlünün sevdaya istidadı yok,
Sen aşk nedir bilmez misin Dilârâ?

Yıllardır uykuya dargın gözlerim,
Kazara gafletle dalsam bir ara,
Ayılır ayılmaz seni özlerim,
Sen aşk nedir bilmez misin Dilârâ?

Hüzün yağmurları yağar başıma,
Sığınırım eski hatıralara.
Dağ dayanmaz benim aşk ataşıma,
Sen aşk nedir bilmez misin Dilârâ?

Bu dünyada sensin benim bir yarım,
Hiç önem vermedin bunca ısrara.
Aylar oldu için için yanarım,
Sen aşk nedir bilmez misim Dilârâ?

Sağır’ın elemi başından aşkın,
Müptelâ olalı bu ahu zâra.
Gece gündüz gezer avare,şaşkın,
Sen aşk nedir bilmez misin Dilârâ?

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/568536/dil-r.html



Ey İnsan

Ömürler geçerken fark edilmeden,
İç içe saklanır sevinç ve keder,
Fırsatlar gelir gider bilmeden,
Halden hale koyar insanı kader.

Zamanla bakarsın söner arzular,
Sevgiler o eski sevgiler değil.
Bölünür bin türlü dertle uykular,
Belirir duvarda binlerce şekil.

Duygular değişir mantığa inat,
Yaşanmış anılar sisler ardında.
Sırlara aşina yaşlı kainat,
Manalar gizlenir sesler ardında.

Avutmaz insanı kalabalıklar,
Yalnızlık gülümser gelir de bir an
Bozulur gün olur başta sağlıklar,
Dost gözüyle bakar ölüme insan

Bir ezeli göçtür sürer muttasıl,
Kimse bilmez sıra kimin,yol kimin.
Karışınca ten toprağa velhasıl,
Belli olmaz ayak kimin,kol kimin.

Durmaz avcunda akar su ömür,
Varlığın et,kemik,birkaç damla kan,
Bir mermi hızıyla geçer bu ömür,
Ey hırsına esir zavallı insan.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/573915/ey-insan.html



Labirent Çıkmazı

Yorgun aynalarda mahkûm boyutlar,
Mahcup mevsimlerin koynunda zaman.
Sonsuz mavilikte yüzer umutlar,
Çöker vadilere bir sinsi duman,
Kucaklar dağları tül tül bulutlar.

Zamanı eğirir sihirli kirman,
İrkilir geceler baykuş sesinden.
Muhayyer peşrevde dolanır keman,
Ufuklar daralır endişesinden.
Korkulara ağıt yakar asuman.

Bir sancı saplanır göğün bağrına,
Kuşların telaşlı bakışlarından.
Felek isyan eder zulmün kahrına,
Kan sızar dünyanın nakışlarından,
Yankılar, hoyratça çarpar çağrına.

Deli vakitlerde vurdular ay’ı,
Saklandı yıldızlar korkularından.
Gerildi ihtiras okunun yayı,
Denizler dilini yuttu ârından,
Mendebur bir büyü sardı doğayı.

Kurtulur duygular cenderesinden,
Geceyi kamçılar uğursuz cadı.
Gün batar gönlümün penceresinden
Sorgular aklımı bir zalim kadı,
Sulanır fikirler kin deresinden.

Asil düşünceler küreğe mahkûm,
Kayıp zamanlardan bir rüzgar eser.
Çöker omzuma mukaddes yüküm,
Mantığın yolunu iblisler keser,
Kaderin fermanı değişmez hüküm.

Bir deli sancının tutar inadı,
Böler uykuları zamansız düşler.
Hayallerin kırık kolu, kanadı
Donar dudaklarda bedbin gülüşler.
Kesilir ansızın fikrin tiradı…

Aydınlık günlerin önünde sisler,
Kördüğüm duygular boğar ruhumu.
Yalancı bu pırıl pırıl akisler,
Saklar arkasında bin uçurumu,
Dağlar gönülleri amansız hisler.

Darılır binlerce cevapsız sual,
Boyutlar kaybeder bir ân ölçüyü,
Ölüm belirsizlik rıhtımında sal,
Gelir yolun sonu, bozulur büyü,
Varlık aynasından silinir hâyal…

İbrahim Sağır

[ italik ]

Kaynak:



https://www.edebiyatdefteri.com/siir/574183/labirent-cikmazi.html



ÜSTÜNE

Garibin kaderi çekmektir çile,
Söz etmem sevdiğim sözün üstüne.
Kaşın,gözün,saçın gelince dile,
Döküver zülfünü gözün üstüne.

Seninle bitmiyor derdim,meselem,
Sitemin bir alem,nazın bir alem,
Anlatmak istesem yazmıyor kalem,
Bulunmaz dünyada nazın üstüne.

Saçların ilkbahar, gözün gecedir,
Uğruna kul köle oldum nicedir,
Yüzünü kıskanır gökteki bedir,
Güzellikte yüz yok yüzün üstüne.

Ne senden geçerim nede derdinden,
Çağırsan gelirim her an ardından,
Seslenir duygular gönül yurdundan,
Yazılsın kaderim yazın üstüne.

Sevseydin kalmazdı sevdamız yarım,
Sönerdi gönlümü dağlayan nârım,
Dağılırdı derdim,gamım, efkârım,
Başımı koysaydım dizin üstüne.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/581908/ustune.html



UZAY VE DÜNYA

On dört milyar yıl önce Allah'ın “Ol !” emriyle,
Bu muhteşem kâinat bir anda geldi dile.

Savruldu dört bir yana gezegenler, yıldızlar,
Oluştu madde, mekân ve farklı farklı hızlar.

Atomlar varlıkların en küçük yapı taşı,
Nötronlar, protonlar varoluşun sırdaşı.

Galaksiler arası soğuk, karanlık, boşluk,
Cazibe-i aşk ile varlıklarda sarhoşluk.

Uzayın hudutları an be an genişliyor,
Bir kısım küreler buz, bir kısım yıldızlar kor.

İlmin tespit ettiği,gözün görebildiği,
Bir zerre malumattır,aklın erebildiği.

Sirius sekiz milyar ışık yılı uzakta,
Dünyamıza göz kırpan pırıl pırıl bir nokta.

Dolaşan galaksiler birer yıldız adası,
Patlatır kulakları duyulsaydı sadası.

Kara delikler zalim, sinsi yıldız avcısı,
Korkudan yıldızların tükenmiyor sancısı..

Ne muhteşem tasarım, ne muhteşem bir ahenk,
İç içe harman olmuş madde, mekân, zaman, renk.

Gündüz masmavi sema, gece simsiyah uzay,
Yıldızlar nokta nokta, büyük bir fenerdir ay.

Ey dünya, kâinatta küçücük gezegensin,
En mükemmel yaratık insana mekan sensin.

Senin çevrende dönüp durmada Kehkeşanlar,
Sana misafir gelip, gitmede nice canlar.

Hem besler, yaşatırsın hem bağrına gömersin,
Beslediğin canlının sonra etini yersin.

Herkes sana yar ama, kimseye yar değilsin.
İstersin bütün başlar huzurunda eğilsin.

Senin de bir gün gelip bitecek saltanatın,
Son bulacak bu süslü, tantanalı hayatın.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/597280/uzay-ve-dunya.html



BİRADER

Gönle çöker bir gariplik,
Yaz yaz bitmez be birader.
Yollar yumak yumak iplik,
Çöz çöz bitmez be birader.

Düşüp dünya kavgasına,
Tûl-u emel davasına,
Gözyaşını hırs tasına,
Süz süz bitmez be birader.

Serkeş nefsin hileleri,
Yaman olur silleleri,
Gam ipine çileleri,
Diz diz bitmez be birader.

Ruhum mana, tenim toprak,
Şol vücudum bir şehr-i Hak,
Cadde cadde sokak sokak,
Gez gez bitmez be birader.

Sezemedim bu hâl nedir,
Bu cevapsız sual nedir,
Kabir göçe bahanedir,
Kaz kaz bitmez be birader.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/619884/birader.html



Anlatamam kendimi

Seyrederken aynada mutlu-mutsuz yüzümü,
Bu ömür denen takvim bitecektir sormadan.
Ertelenmiş tövbeler örselerken özümü,
Ruhum bedenden çıkıp gidecektir sormadan.

Anlatamam kendimi içimde ukde kalır,
Zamanın akışında bir meçhul vakte kalır…

Bu gölgeler mülkünün umarsız pazarında,
Biçilir fikirlerim mantığın hızarında.
Bir suçlu mahkûm gibi sevgili nazarında,
Efkârım duman duman tütecektir sormadan.

Duygular vadisinde akıl yedekte kalır,
Anlatamam kendimi içimde ukde kalır.

Her seher gün doğanda beni bende aradım,
Hüsran yağmurlarında ak saçımı taradım,
Ne bir dosta yaradım ne kendime yaradım.
Nefsin hilesi beni ütecektir sormadan.

Kâinat aynasında cismim bir nokta kalır,
Anlatamam kendimi içimde ukde kalır.

Zonklatırken beynimi bir ummalı tefekkür,
Tekmil düşüncelerim gâhî esir gâhî hür,
Cevapsız suallerin hendesesine yürür,
Bu ömür denen rüya yitecektir sormadan.

Sırlarımın tamamı gayrı felekte kalır,
Anlatamam kendimi içimde ukde kalır.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/646851/anlatamam-kendimi.html



Saha-yı Tefekkür
Meclis-i divanede akla itibar olmaz,
Bîedep kimselerin sohbetinde âr olmaz.

Saha-yı tefekkürde oyalan göreceksin,
Körlerin diyarında aynaya nazar olmaz.

Fitne panayırında boşa huzur arama,
Riya bedesteninde hiçbir zaman kâr olmaz.

Dosta giden yollarda emni eman kalmamış,
Sanma ki gaflet ile bana bir zarar olmaz.

Gördüklerindir ancak bilgilerin kaynağı,
Eğer bir nesne yoksa var demekle var olmaz.

Yanılıp ta gönlünü kaptırmayasın zira
Muhit-i sefahatin dilberinden yâr olmaz.

İnsanoğlu yaşlanıp piri fani olsa da,
Nefes alıp verdikçe gönlü ihtiyar olmaz.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/648401/saha-yi-tefekkur.html



Şiir

ŞİİR

Şaire hüzün gerek, şiire vezin gerek,
Şiir söylemek için Allah’dan izin gerek.

Haddini bil ey şair kem kelama bulaşma,
Kâşane-i edebin asil kızıdır şiir,
Elin yoz bahçesinde ibret için dolaşma,
Duyguların bestesi, dilin nazıdır şiir.

Yunus’dan, Fuzuli’den, Mevlana’dan ibret al,
Hikmet ile yoğrulmuş sözün özüdür şiir.
Kimseler işitmesin, seher vakti selam sal,
Seyrine doyum olmaz yârin gözüdür şiir.

Kelimeleri okşa, sev öyle koy yerine,
Sevgi gülistanının her dem yazıdır şiir.
Efkâr bassın içini ta derinden derine,
Nağme nağme inleyen gönül sazıdır şiir.

Vefasız sevgiliden şekva ise niyetin,
Firkat sahralarında ince sızıdır şiir.
Düşerse girdabına amansız acziyetin,
Kulun Allah katına has niyazıdır şiir.

Asırların ardından berrak, saf, duru, temiz,
Türkçenin kendine has bir avazıdır şiir.
İncitme onun ile tamam, olur bestemiz,
Asaletine değme senden razıdır şiir….

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/660765/siir.html



Semai
Bir acayip kuldur insan,
Döner durur halden hale,
Gâhî geda gâhî sultan,
Konar durur daldan dala

Kimin dünyadır hevesi,
Boşa gider her nefesi,
Nefsin çoktur bahanesi
Banar gider baldan bala.

Kırma elin onurunu,
Sırf kendin bil kusurunu
Söyleme hiç bir sırrını
Söz dolaşır dilden dile

Şol Allah’ı bildi kişi,
Önden sona kârdır işi,
Hakk’dır daim içi dışı,
Sapmaz öyle yoldan yola.

Maksudumuz dost ilidir,
Tenden candan sevgilidir,
Muhammed Hak Bülbülüdür,
Şanı yürür ilden ile.

Hakka dönük nazarımız,
Hakk’dan yana didarımız,
Aşktır bizim her varımız,
Göz atmayız maldan mala.

Bu dünya bir pazar imiş,
Bir anlık bir nazar imiş,
Akıbeti mezar imiş,
Fayda yoktur kuldan kula.

İbrahim SAĞIR

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/684531/semai.html



Devriye
DEVRİYE

Kevn-ü mekan, devr-i zaman yok iken,
Zat-ı Mutlak ile sırda ben vardım.
“Ol” emriyle var olunca mevcudat,
Zerre zerre anasırda ben vardım.

Hayli zaman anasırda dolaştım,
Her maddenin boyasına bulaştım,
Gahi narda,gahi abda yol aştım,
Yağmurda,doluda,karda ben vardım.

Nebatat katında ıss-ı can oldum,
Bilmedim o halde kaç asır kaldım,
Çimen oldum, ağaç oldum, gül oldum,
Üzümde, ayvada, narda ben vardım.

Özümden beslendi nesl-i hayvanat,
Kan geldi bedene devindi hayat,
Sardı varlığımı tekmil hissiyat,
Denizde, havada,yerde ben vardım.

Adem suretinde cennete idim,
Havva ile bir hoş halvette idim,
Nefse uyup yasak meyveden yedim,
Bab-ı cennetteki nurda ben vardım.

İsyanım sebebi arza sürüldüm,
İlk peygamber Adem ile görüldüm,
Kırk yılda Havva’yı buldum duruldum,
İlk insan olarak berde ben vardım.

Nuh’un gemisiyle deryalar aştım,
Eyyüb ile nice bin derde düştüm,
Yahya ile kanım yerlere saçtım,
İbrahim Nebiyle harda ben vardım.

Yusuf oldum kör kuyuya atıldım,
Bir kervanda esir olup tutuldum,
Mısır diyarında köle satıldım,
Yakup ile ah-u zarda ben vardım.

Veysel Karaniyle deve güderdim,
Kerbela’da Hüseyin’e su verdim,
Hallac-ı Mansurla enel Hakk derdim,
Bühtan Ateşiyle dârda ben vardım

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/858825/devriye.html



geldim

Allah’ın ol emriyle yokluktan vara geldim,
İmtihan olmak üzre fani diyara geldim.

İlahî nakışlarla süslenen bu cihanda,
Ülfet için ins ile acayip şara geldim.

Cümle varlık emrime pervane-i ram iken,
Rızkımın peşi sıra bu hoş pazara geldim.

Hayatın imbiğinden geçerken fasıl fasıl,
Kader kaza indinde ibret nazara geldim.

Ürperir gecelerin koynunda nedametim,
Tövbe yağmurlarında yunup ikrara geldim.

İlahî hikmetlerle donatıldı hilkatim,
Kıylı kalle işim yok, visal-i yâre geldim.

Sayılı nefesleri tüketirken bu handa,
Ubudiyet virdimi har an tekrara geldim.

Ezel mülkünden geçtim ebede gider yolum,
Ölmek üzre doğmuşum bunda mezara geldim.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/861289/geldim.html



Savruk Duygular

Ne mesafeler sordu, ne ben sordum yolumu,
Gittikçe uzaklaştı ufkun kurnaz çizgisi.
Bir seferdeyim ama bilmem boş mu, dolu mu?
Cevabı esirgedi sessizliğin ezgisi.

Şimdi hangi mevsimden kalmış bir hatıranın,
Boynu bükük dönüşü yansır hayallerime.
Yahut hangi başıboş zamanlardan bir anın,
Tövbesiz günahından gam düşer ellerime.

Sükût-u hayallerle yitirdiğim ümitler,
Zalim bir cellât gibi dara çeker ömrümü.
Mutluluk çiçeklerim budandı birer birer,
Şimdi söyleyin bana kim çözer bu düğümü?

İpi kopmuş tespihin taneleri gibidir,
Ömrümün odağından dağılan tüm anılar.
Firari duyguların hazin ihanetidir,
Hafakan vadisinde beni çaresiz kılar.

Senelerin hüznü var saçlarımdaki akta,
Aynalarda yüzümün şekli her gün bozulur.
Ömrümün sefinesi rıhtıma yanaşmakta,
Hazin bir hikâyenin düğümleri çözülür.

Tebessümle gözyaşı arasında git-geller,
Zaman ki, sonsuzluğa uzanan sırlı akış,
Güller cezbeye varır bülbüllerin sesinden,
Yağmurlar yeryüzünü dokurken nakış nakış.

Her gece aksakallı pir gelir düşlerime,
Der ki, “oğul bu toprak canlılarla beslenir.
Tarihin fosilleşmiş tortuları altından,
Bu zamana sessizlik lisanıyla seslenir.”

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/869968/savruk-duygular.html



Tekellüm

TEKELLÜM

Âşıkî
Unutulmak üzre bu eski sanat,
Alda, şalda, dalda, balda mana var,
Şiir semasına açalım kanat,
Yolda, kolda, elde, belde mana var.

Salikî
Üstadları yâd edelim her zaman,
Salda, solda, çulda, kulda mana var
Sal kayıktır,,kul insandır,sol da yan,
Lâlde, falda, pulda, dulda mana var.

Âşıkî
Sözlerimi açıp edeyim tabir,
Kolay değil elbet gerektir sabır,
Dil gönüldür, kil topraktır, nal demir,
Yılda kılda, filde, pilde, mana var.

Salikî
Sanmayın ki bu yeni bir icattır,
Hoşluklara yol açan bir sanattır,
İl memleket, hâl durumdur, el yâddır
Olda, gölde, folda, malda, mana var.

Âşıkî
Âşıkî, bu Hak’tan gelen ihsandır,
Ne kendin kan, ne de başkasın kandır,
Gül çiçektir, tül perdedir, zil çandır,
Rolde, bolda dolda, dölde mana var.

Salikî
Salikî der her şey nafile, boştur,
Bu dünyaya meyil veren sarhoştur,
Kel saçsızdır, yel rüzgârdır, çil kuştur,
Külde, telde, fulde, yalda mana var,

,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/882451/tekellum.html



Bir Ses

BİR SES

Kendimi arayıp durdum bir ömür,
Nefsindir önünde, sur dedi bir ses.
Kömür mü elmastır, elmas mı kömür,
Bir düşün, aklını yor dedi bir ses.

İnsan kâinatın eşref varlığı,
Hem yokluğu yaşar hem de darlığı,
Aşmak ister isen nice zorluğu,
Her işi mihenge vur dedi bir ses.

Kendinle baş başa kaldığın zaman,
Geçmişi düşünüp daldığın zaman,
Nefes verip, nefes aldığın zaman,
Kendini kendine sor dedi bir ses.

Her kesin niyeti içinde saklı,
Bilen var mı kim haksızdır kim aklı,
Hayır, şerde saklı, şer hayırda saklı,
Kader önden sona sır dedi bir ses.

Bütün sesler susar, duymaz olursun,
Dünyadan ne murad ne kâm alırsın,
Ummadığın anda naçar kalırsın,
Beni susturması zor dedi bir ses.

Zahirime sırtım döndüm bu gece,
Aklıma danıştım nedir netice,
İrfanım yetişti dada böylece,
İç âlemini gez, gör dedi bir ses.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/896091/bir-ses.html



Mani Koşma
KOŞMA-MANİ

Âşığın kaderi çekmektir çile,
Söz etmem sevdiğim sözün üstüne.
Kaşın gözün üstüne,
Hüzün hüzün üstüne,
Naz yok nazın üstüne,
Ve garazın üstüne,
Yok, avazın üstüne,
Kaşın, gözün, saçın gelince dile,
Dökülür zülüfler gözün üstüne.

Seninle bitmiyor derdim, meselem,
Sitemin bir âlem, cilven bir âlem,
Dilin demez bir kelam,
Arşa erişir nalem,
Zor mu vermek bir selam,
Gönlümü dağlar elem,
Halim berbat vesselam,
Anlatmak istesem yazmıyor kalem,
Bulunmaz dünyada nazın üstüne.

Saçların ilkbahar, gözün gecedir,
Uğruna kul köle oldum nicedir,
Gör hallerim nicedir
Gündüzüm hep gecedir
Adın bir hoş hecedir
Bu ettiklerin nedir
Vallahi işkencedir
Yüzünü kıskanır gökteki bedir,
Güzellikte yüz yok yüzün üstüne.

Ne senden geçerim nede derdinden,
Çağırsan gelirim her an ardından,
Ayrı düştüm yurdundan
Divaneyim derdinden
Çıkarma beni dinden
Usanmadın mı kinden
Neler geçer içinden
Seslenir duygular gönül yurdundan,
Yazılsın kaderim yazın üstüne.

Sevseydin kalmazdı sevdamız yarım,
Sönerdi gönlümü dağlayan nârım,
Kalmadı ihtiyarım
Bu ne iştir a yarım
Sensin kışım baharım
Hafta ay gün sayarım,
Kalmasın aşkım yarım
Dağılırdı derdim, gamım, efkârım,
Başımı koysaydım dizin üstüne.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/901149/mani-kosma.html



Gibiydi
Bir akşam yollara düştüm avare,
Gönüller perişan çağlar gibiydi.
Gizlice baktım da o geçen yâre,
Beni saçlarına bağlar gibiydi.

Zülfüne kırmızı güller takardı,
Buğulu gözleri süzgün bakardı,
Hüzünlü, kederli bir hali vardı,
Sanki için için ağlar gibiydi.

Yolumda bir zaman o yüz gülerdi,
Gözlerim aşkından buse dilerdi,
Kimseler bilmezdi, içimin derdi,
Bağrıma yaslanan dağlar gibiydi.

Geçit vermez oldu şimdi yüceler,
Dudağım bir eski şarkı heceler,
Rüyama girdikçe bazı geceler,
O sevda gönlümü dağlar gibiydi.

İbrahim SAĞIR 1954 Bandırma

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/912632/gibiydi.html



Menkıbe-i Yunus Emre
(Buğday mı, Himmet mi?)

Sarı köyde yaşar idi
Rızk peşinde koşar idi

Anadolu perişandı
Yunus fukara bir candı

Zaman böyle geçer iken
Ekin ekip biçer iken

Bir kıtlıktır sardı yurdu
Çitçileri yaman vurdu

Ektikleri bitmez oldu
Ocakları tütmez oldu

Yoksulluk canlara yetti
Ahalinin sabrı bitti

Derken bir gün ilden ile
Bir şayia düştü dile

Hacı Bektaş adlı bir pir
Herkese olurmuş dest gir

Hem açları doyururmuş
Yoksulları kayırırmış

Yunus dahi duydu bunu
Almak için umduğunu

Düştü kağnısıyla yola
Bu fakrına çare bula

Dalıp gitmişti bir ara
Nazar etti ufuklara

Aklı köyünde kalmıştı
Baktı epey yol almıştı

Sonra birden akıl etti
Kendi kendine ayıttı

Erenlerin tapusuna,
Boş gidilmez kapısına

Etrafına şöyle baktı
Alıçlara göynü aktı

Topladı birçok alıcı
Artık boş değil avucu

Çare için eyvahına
Varır Bektaş dergâhına

Bektaş’a malumdur hali
Yönelterek şu suali

Ona nasip teklif eder
İste nasip vereyim der

Benden buğday bekler hanem
Nasip olmaz derdime em



Hünkâr derki müridana
Buğday verin gitsin ona.

Sevinciyle buğdayının
Düşer yoluna köyünün.

Düşer amma düşmesine
Cevap arar iç sesine

Bir sıkıntı basar gönlü
Bir değil sanki bin yönlü

Acep hata mı ettim ben
Nasip, nefes ne bilmeden

Kafasında birçok soru
Cevapsızdı işin zoru

Şöyle süzer etrafını
Anlar o zaman gafını

Dağlar arasında ıssız
Bir yoldadır şimdi yalnız

Düşünceye daldı gitti
Geçmişini hayal etti

Moğol zulmü, kıtlık derdi
Çektikleri pek beterdi

Eziyet üste eziyet
Böyle çetindi vaziyet

Hayal gerçek arasında
Gidip gelme sırasında

Aklı dergâha uzandı
Gönlü pişmanlıkla yandı

Karar verip döndü geri
Bekler buldu dervişleri

“Ben yanlış yaptım erenler
Beni anlayın yarenler

İşte, alın buğdayları
Nasibimi verin geri.”

Durum Bektaş’a söylendi
Yunus nasip ister dendi

Dedi Hünkâr “olmaz artık
Bu kapı Yunus’a örtük

Kilidi Taptuk’a verdik
Yönünü ora dönderdik

Nasibini ondan alsın
Buğdaylar kendinde kalsın.”

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/923892/menkibe-i-yunus-emre.html





Menkıbe-i Yunus Emre

Tabduk Emre Kapısında-2

Yunus köye döndü amma
Aklında bin bir muamma

Nasip neydi, nefes neydi,
Ya o kilit nasıl şeydi?

Aklı, fikri hep ondaydı
Tapduk Emre ne yöneydi

Varıp Ona gitmeliydi,
Halini arz etmeliydi.

Karar verdi en sonunda,
Gayrı durmak olmaz bunda.

Çoluk çocuk ne derlerdi,
Onsuz nasıl ederlerdi?

Toplayıp hane halkını,
Etti onlara talkını.

Dedi benim gitmem gerek,
Maksadıma yetmem gerek.

Tapduk Emre’yedir yolum,
Benim halım Ona malum.

Gidip dergâhına varam,
Huzurunda boyun buram.

Dedi, düştü kutlu raha,
Varıp ulaştı dergâha,

Saydı bir bir olanları,
Hep başına gelenleri.

Tabduk dedi” safa geldin
Bu mekânı kutlu bildin.

Bizce halin malum idi,
Sabret nasibin al dedi.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/927016/menkibe-i-yunus-emre.html



Yunus Emre Menkıbesi
EĞRİ ODUN YOK MU?- 3

Dergahta bir iş görmen gerek,
Muradına ermen gerek.

İşi vardır her dervişin,
Odunculuk olsun işin.

Yunus kırk yıl erinmeden,
Hiç usanıp yerinmeden,

Odun taşıdı dergâha,
Meyletmedi hiç şekvaya.

Hep taşıdı doğrusunu,
Getirmedi eğrisini.

Otuz sene odun çekti,
Sırtında yaralar çıktı.

Şeyhi Yunus’u severdi,
Yeri geldikçe överdi.

Diğer dervişler kıskandı,
Bir fitne ateşi yandı.

Dediler bu ağır işi,
Niçin yapar bu er kişi?

Şeyhin kızındadır gözü,
Onun için yanar özü.

Böyle bir düzen kurdular,
Şeyhe bunu duyurdular.

Tabduk Yunus’u tanırdı,
Ona içten inanırdı.

Bir gün çağırdı Yunus’u,
Ona sordu şu hususu,

“Yunus Can gel hele beri!
Odun yok mu dağda eğri?

Getirirsin hep düzünü,
Yunus eğerek yüzünü,”

“Dedi şeyhim bu dergâhı,
Bozar eğri odun dahi!

Burası Hak kapısıdır,
Tabduk Emre tapısıdır.

Eğri adam dahi girmez,
Buna Allah izin vermez.”

Tabduk baktı dervişlere,
Eğikti yüzleri yere,

Nadim olup üzüldüler,
Utanç ile ezildiler.

Tabduk Emre karar verdi,
Kızı Yunus’la everdi.



Bu kız Kur’an okuyunca,
Kurt, kuş susardı duyunca.

Akan sular akmaz olur,
O ses ile huzur bulur,

Kendilerinden geçerdi,
Öyle eşsiz bir cevherdi.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/930945/yunus-emre-menkibesi.html



Mevlana ve Yunus
MEVLÂNÂ VE YUNUS-1

Yunus Konya’da kalırken,
Medreseden ders alırken.

Mevlânâ’ya sık giderdi,
Sırlı sohbetler ederdi.

Kimselerin bilmediği,
Akılların almadığı.

Muhabbetle bağlılardı,
Sezilmeyen bir sır vardı.

Yunus gitmek isteyince,
Bize müsade deyince.

Mevlânâ birlikte yürür,
Kapıya kadar götürür.

Selametler, uğurlardı.
Müritler buna şaşardı.

Sükûtu bozarak bir gün,
Yarı mahcup, yarı üzgün,

Mevlânâ’ya sormuşlardı,
Buna hangi sebep vardı?

Mevlânâ şöyle bir durdu,
Müritlerine buyurdu.

“Hangi menzile ki vardım,
Bu Türkmen’in izin gördüm.

Hep önümde idi benim,
İşte onu geçemedim.”

Mevlânâ’ya bir gün Yunus
“Merak ettiğim bir husus?

“Mesneviyi sen mi yazdın,”
Bunca beyti sen mi düzdün?

Diye sual eyleyince
Mevlânâ “evet” deyince

“Ete kemiğe büründüm
Yunus diye göründüm.

Derdim olur biterdi,”
Diye bir cevap verdi.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/943645/mevlana-ve-yunus.html



Yunus Ve Sultan Veled

Mevlana’nın oğlu Sultan Veled’le,
Arkadaştı Yunus samimiyetle.

İkisi de Mevlana’dan ders aldı,
Onun varlığıyla bahtiyar oldu.

Mevlana ölünce öksüz kaldılar,
Bîçare, perişan, meyus oldular.

İçin için gözyaşları döktüler,
Kaderin hükmüne boyun büktüler.

Yunus’un ışığı sönmüştü gayrı,
Ruhu yaralıydı, yüreği sayrı.

Tesellisiz bir derdin kölesi idi,
Hüznün tufanında ölesi idi.

O günlerde ağır geldi bu darbe,
Duydu, Mevlana’ya yapılır türbe.

Oldu inşaata gönüllü ırgat,
Nefsinden, teninden etti feragat.

Sabahtan akşama taş, tuğla çekti,
Vecd ile verdiği kutlu emekti.

İnşaat böylece devam ederken,
Baş mimar gelmişti bir sabah erken.

Gördü ki bir işçi tuğla alıyor,
“Allah, Hak” diyerek üste salıyor.

Tuğla birkaç devir yapıp varıyor.
Kubbede yerini bulup duruyor.

Mimar hayret ile bu hali görür,
“Sen kimsin?” Diyerek ona bağırır.

İşçi tekrar yerden bir tuğla aldı,
Fırlatıp tuğlayı havaya saldı.

O tuğla yerini bulmadı şaştı,
Gerisin geriye toprağa düştü.

Mimar işçinin yanına vardı,
İşçinin Yunus olduğun gördü.

Kerameti zahir oldu o zaman,
Gitmesi gerekti artık buradan.

Konya’da pek fazla duramaz artık,
Bu şehir Yunus’a yaramaz artık.

Ve Sultan Veled’in yanına gider.
İzin isteyerek helallik diler.

Saygıyla davranıp elini öper
Sultan Veled ona “Git Yunus git” der

“Türbe değil gönül bünyad eyle hep”
Sırlara gebeydi demek her sebep?

Yunus Konya’dan Karaman’a gelir,



Bir muamma iklimine yönelir.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/946881/yunus-ve-sultan-veled.html



Hırka Ve Külah
. HIRKA İLE KÜLAH-3

Yunus İçi yana yana,
Gitti vardı Karaman’a

Aşka kanat açmalıydı,
Aşk şarabı içmeliydi.

Kâmil mürşit arıyordu,
Her bir yana varıyordu.

Her şey boştu nazarında,
Bir gün yolu üzerinde,

Bir tekkeye yolu düştü.
Etrafa sordu danıştı.

Kamil bir şeyhtir dediler,
Varıp elin öpmek diler.

Başı açık yalın ayak,
Üst baş perişan olarak.

Tekke kapısına vardı,
Müritler onu uyardı.

Buralarda eğlenmeden,
Hele var git yoluna sen.

Deyip Yunus’u savdılar,
Tekkeden taşra kovdular.

“Hani senin tacın, hırkan?
Böyle derviş mi olur can?”

“Dervişlik dedikleri
Hırka ila taç değil

Gönlünü derviş eyleyen
Hırkaya muhtaç değil.”

Dedi, ordan uzaklaştı
Müritler bu söze şaştı

Artından koşturdular
Yanın varıp durdular

Dediler ki hata ettik
Fazla ileriye gittik

Affet sen bizleri derviş
Yaptığımız çirkin bir iş.

Lakin Yunus aldırmadı,
Yolundan geri durmadı.

“Size demek hırka gerek,
Ya da başta taç diyerek.

Onlar pazardan alınır,
Pazarlarda çok bulunur.”

Dedi, tekkeden ıradı,
Aşk-ı Hakk’tı tüm muradı



İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/947541/hirka-ve-kulah.html



Gazel

Gitmez oldu başımdan bir an efkârım benim.
Sönmez asla içimde kaynayan narım benim.

Visal-i yâr görünmez nicedir remillerde,
Gece gündüz eksilmez bir türlü zarım benim.

Ayine-i hayalim devranı dolaşırken,
Gitti elden neyleyim sabr-ı kararım benim.

Geleceği beklerken geçmişin faydası yok,
Teselli vermez artık nidem nigarım benim,

Usandım bu hayatın çözülmeyen fendinden.
Gündüzler sizin olsun geceler yârım benim.

Dost diye bellediğim vefasızlar yüzünden,
Gün günden ağırlaştı omzumda barım benim.

Boşunaymış bilmedim bunca gayret ve caba,
Yanlış yerde kurmuşum kesat pazarım benim.

Ey İbrahim bekleme kimsenin himmetini,
Kucaklar şefkat ile belki mezarım benim.

İbrahim Sağır

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/950818/gazel.html



Diye Diye
DİYE DİYE
(Karacaoğlan gibi)

Gönül seni bilmem neyleyip n’etsem
Yalvardın o yâre gel diye diye.
Kolay mı ellere bırakıp gitsem
Bir veda eyleyip kal diye diye.

Mestine de deli gönül mestine
Sürme çekmiş siyah kaşın üstüne
Gönlümü çıkarıp verdim destine
Aklımı zay etti del’diye diye.

Avaredir delibaşım avare
Mecnun gibi tutulalı o yâre
Çekip gitti bilinmez bir diyare
Arayı arayı bul diye diye.

Nesine de deli gönül nesine
Meftun oldum giyimine süsüne
Hasret kaldım o sihirli sesine
Çağırsa bir akşam gel diye diye.

Boşuna sızlanıp etme şikayet
O nun gönlü sana meyilli farz et
Bir name gönderip halini arz et
Gözlerim döküyor sel diye diye.

Aman gülüm ırak etme arayı
Ken’delinle gel de sar bu yarayı
Açık sana hep gönlümün sarayı
Sağırı âşığın bil diye diye.

İbrahim SAĞIR

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/974657/diye-diye.html


